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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2026 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA
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”Ditt sinne är porten till förvandling. 
Innan du förnyar det med Guds Ord kan 
sann förändring inte ske. Fyll dina tankar 
med Hans sanning, så kommer du att 
höja dig över begränsningar, vandra i 
excellens och manifestera det segerrika 
liv som är bestämt för dig i Kristus. Din 
framtid finns i ditt sinne – forma det 
med Guds Ord idag.”.”  

Utdrag från boken ”The Power Of 
Your Mind” – ”Kraften i ditt sinne”

Skanna koden för att få boken och lära 
dig mer om kraften i ditt sinne.”

Pastor Chris säger
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SAMTALA 

DU ÄR INTE 
ORDINÄR

(Du föddes för att göra 
en skillnad)

En liten låga mitt i en stor, mörk sal kan verka 
obetydlig vid första anblicken. Ändå, när dina ögon 

vänjer sig, inser du något djupt: den där lågan är tillräcklig 
för att besegra skuggorna. Den förändrar atmosfären och 
flyttar fokus från mörker till ljus. Älskade vän, det är precis 
så Guds Ande beskriver dig.

Jesus förklarade: ”Ni är världens ljus. En stad som 
ligger på ett berg kan inte döljas.” (Matteus 5:14). Du är inte 
en slump i den här världen. Du föddes med gudomlig avsikt 
– att utstråla Guds härlighet, inspirera hopp och uppenbara 
Hans godhet. Din närvaro i vilken miljö som helst bör ge 
upplysning, riktning och liv.

Tänk på Jesus själv. Hans offentliga verksamhet var 
kort – drygt tre år – men effekten är evig. Vad var Hans 
hemlighet? Apostlagärningarna 10:38 avslöjar den: ”Hur 
Gud smorde Jesus från Nasaret med den helige Ande och 
med kraft…”. Samma smörjelse är över dig idag genom den 
inneboende Anden. Du är inte vanlig, du är Guds svar till din 
generation.

Aposteln Paulus påminner oss: ”Gud har inte gett 
oss modlöshetens ande, utan kraftens, kärlekens och 
självbehärskningens Ande.” (2 Timoteusbrevet 1:7). Rädsla, 
blyghet eller misslyckande kan inte definiera dig eftersom 
Anden inom dig frambringar djärvhet, vishet och excellens. 
Faktum är att Bibeln förklarar i 1 Johannesbrevet 2:20: ”Ni har 

1

TILL BIBELN   - Apostlagärningarna 10:38 
”Hur Gud smorde Jesus från Nasaret med den helige Ande och 
kraft. Han gick omkring och gjorde gott och botade alla som var i 
djävulens våld, för Gud var med honom.” 

Söndag
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en smörjelse från den Helige och ni har alla kunskap.” Det betyder 
att du har gudomlig insikt, övernaturlig förmåga och visheten till 
att påverka din värld.

Se dig själv därför aldrig som ordinär. Bär med dig detta 
medvetande överallt: du är smord till att göra skillnad! Liksom det 
där ljuset i auditoriet så kan ditt ljus inte döljas. Lys i din familj, din 
skola, ditt samhälle och din nation. Låt människorna se dina goda 
gärningar och förhärliga din Far i himlen.

Daglig Bibelläsning 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Jesaja 60:1; Matteus 5:14–16 

Jag är världens ljus. Jag är smord av Gud, fylld med Hans Ande 
och positionerad att lysa. Jag är inte ordinär, jag är beklädd 
med gudomlig vishet, insikt och excellens. Jag har inte fruktans 
Ande utan kraftens, och kärlekens Ande och ett sunt förnuft. 
Jag påverkar min värld med Guds härlighet, och mitt ljus kan 
aldrig döljas. Idag och alltid lyser jag starkt till ära till min Far i 
himlen. Amen

Gå djupare

Tala

Gå idag ut med tillförsikt och leta efter ett sätt att låta ditt ljus 
lysa – antingen det är genom att uppmuntra någon, hjälpa 
någon i nöd eller frimodigt uttrycka din tro.

Agera

Markus 9:1-13, 4 Mosebok 6 Matteus 18:23-35, 
2 Mosebok 9:22-35

Skanna den här QR-koden för att veta hur du 
får tag på andra böcker av pastor Chris
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DITT HÄRLIGHETSLIV 
PÅGÅR 

(Kristus i dig – härligheten 
uppenbarad)

SAMTALA 

När morgonsolen går upp efter en lång natt lyser 
dess gyllene strålar inte bara upp himlen utan de 

förvandlar atmosfären, skingrar skuggor och förkunnar en 
helt ny dag. På samma sätt lyser uppenbarelsen av Kristus 
i dig upp ditt liv. Den förändrar allt – den bringar härlighet, 
skönhet och gudomliga möjligheter till din värld.

Den största uppenbarelsen i Nya testamentet är inte 
bara att Jesus dog för oss, utan att Han uppstod igen och nu 
lever i oss! Detta var mysteriet som varit dolt genom tider 
och generationer men som nu är uppenbart: ”Kristus i er, 
härlighetens hopp” (Kolosserbrevet 1:27). Lägg märke till att 
det inte står löftet om härlighet, utan hoppet om härlighet 
– en verklighet i nuet. Härligheten är här. Härligheten är nu.

Många citerar: ”Gud delar inte sin ära eller härlighet 
med någon annan”, och det är sant när det gäller avgudar. 
Men med oss gick Han utöver att dela – Han överförde Hans 
egen härlighet till oss! Herren Jesus bad: ”Och den härlighet 
som du gett mig har jag gett till dem, för att de ska vara ett 
liksom vi är ett.” (Johannes 17:22). Som ett Guds barn, när 
du tog emot Kristus så tog du emot härlighet. Skam och 
vanära tog slut. Du fördes in i ett rike av excellens, skönhet 
och seger.

Romarbrevet 3:23 förklarar att alla hade syndat och 
saknade Guds härlighet. Men det var före Kristus. Nu, med 

TILL BIBELN   - Kolosserbrevet 1:27 
”Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna hemlighet är 
bland hedningarna: Kristus i er, härlighetens hopp.”

2
Måndag
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Kristus i dig, kommer du inte till korta – du är full av Hans 
närvaro, kraft och rättfärdighet. Du är en Gud-bärare, den 
Helige Andes levande tempel. Överallt där du går visar sig 
gudomligheten i dig och genom dig. Det är därför du aldrig 
kan bli missgynnad – Han som skapade universum lever i dig 
i Hans fullhet.

Dessutom så är du Guds härlighet. I Efesierbrevet 
1:17 kallas Han ”… härlighetens Fader…”. Och om Han är 
härlighetens Fader, då är du som – Hans barn – härligheten. 
Detta är din identitet. Se dig själv i den härligheten. Vandra i 
den. Tala om den. Lev den. Härlighetslivet är ditt – idag och 
alltid!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Kolosserbrevet 1:26-27; Romarbrevet 8:30

Käre Far, tack för att du har gjort mig till strålglansen av din 
härlighet, uttrycket av din rättfärdighet och utdelaren av din 
nåd. Tack för att du har gjort mitt liv till en manifestation av din 
skönhet, närvaro, kraft och excellens. Jag ser mig själv som din 
härlighet och lever det härliga livet i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Meditera på den här artikeln idag.

Agera

My Notes

Markus 9:14-32, 4 Mosebok 7-8 Matteus 19:1-12, 
2 Mosebok 10
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FORTSÄTT
 ATT SÄGA DET

(Deklarera vad du önskar)

SAMTALA 

I en värld av teknologi har röstkommandon förändrat 
hur vi interagerar med våra enheter. Med bara ett 

talat ord låses dörrar upp, lampor tänds och hela system 
svarar. Det är fascinerande hur mycket kraft som har lagts 
på den enkla handlingen att tala. Ändå, långt före dessa 
framsteg, uppenbarade Gud en mycket större sanning: dina 
ord är verktyg för skapelse och förändring.

Som ett Guds barn spelar det ingen roll vilka 
utmaningar du möter – de är bröd för dig! Du är en segrare, 
inte ett offer. Vårt inledande skriftställe förklarar: ”Och du ska 
förkunna en sak, och den ska bli verkställd för dig.” (Job 22:28 
NKJV). Det är gudomlig auktoritet! Din mun är verktyget 
för att forma omständigheter och upprätthålla Guds rikes 
realiteter.

Tron väntar inte på synliga resultat innan den talar. 
Abraham kallades ”fader till många folk” redan innan Isak 
föddes. Han förkunnade vad Gud sa tills det blev hans 
verklighet. Vänta inte heller på att saker och ting ska 
förändras innan du talar annorlunda. Vänta inte på att 
känna dig välsignad – förkunna: ”Jag är välsignad!” För 
Ordet bekräftar: ”… som i Kristus har välsignat oss med all 
andlig välsignelse i himlen!” (Efesierbrevet 1:3).

Fortsätt att förkunna din hälsa, dina framsteg, din 
frid. Tala till din kropp, din ekonomi och varje situation 
runt omkring dig. Ju mer du bekräftar Ordet, desto mer 
etableras himmelens verkligheter i ditt liv. Kom ihåg att även 
frälsningen aktiveras genom ord (Romarbrevet 10:9–10).

Varje gång du talar i linje med Ordet ger du gudomlig 

TILL BIBELN   - Job 22:28 NKJV
”Och du ska förkunna en sak, och den ska bli fullbordad för dig, 
så ska ljuset lysa på dina vägar.”

3
Tisdag
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substans till det osynliga. Vägra att tiga. Fortsätt att profetera 
din bestämmelse: ”Mitt liv går uppåt och framåt! Jag är 
excellent och full av härlighet!” Om du har varit sjuk till och 
från, förkunna gudomlig hälsa och håll dig till Ordet. Snart 
nog kommer hela din varelse att anpassa sig till dina trosfyllda 
förkunnelser och hålla din kropp i god hälsa alltid.

Genom den Helige Ande vet vi de ting som Gud fritt 
har gett oss, och vi talar ut dem (1 Korintierbrevet 2:12–13). 
Fortsätt att tala! Fortsätt att förkunna din seger. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 4:17; Markus 11:23

Jag förkunnar att mina ord är fulla av kraft och liv. Jag talar hälsa, 
framsteg, frid och välstånd in i min värld. Mitt liv går bara uppåt 
och framåt! Jag är excellent, strålande och full av härlighet. Jag 
vägrar att tiga – jag profeterar min bestämmelse varje dag och 
allt runt omkring mig kommer i linje med Guds Ord. Genom den 
Helige Ande känner jag till de saker som fritt har getts åt mig, 
och när jag proklamerar dem, etableras de i mitt liv. Halleluja!

Gå djupare

Tala 

Gör en lista över bibelverser som talar om din hälsa, din ekonomi, 
din framtid och förkunna dem vid olika tidpunkter idag. 

Agera

My Notes

Markus 9:33-50, 4 Mosebok 9-10 Matteus 19:13-22, 
2 Mosebok 11
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RÄTTFÄRDIGHET HAR 
EN RÖST

(Uttryck din rättfärdighet genom 
dina ord)

SAMTALA 

Lägg märke till hur ett barn naturligt imiterar sina 
föräldrars språk. De plockar upp accenten, tonen 

och till och med uttrycken utan att försöka. Varför? För att 
det är deras natur att upprepa det de hör hemma. På samma 
sätt, när du tog emot Guds liv vid den nya födelsen, tog du 
emot Hans rättfärdighet – och med det Hans ordförråd. Nu 
talar du inte som världen. Du talar din Fars språk: segerns, 
herraväldets och trons språk!

Bibeln säger: ”Rättfärdigheten som kommer av tro 
talar...” (Romarbrevet 10:6). Rättfärdighet har en röst, och 
den förkunnar vad Gud har sagt. När du bekräftar: ”Jag är 
Guds rättfärdighet i Kristus Jesus” (2 Korintierbrevet 5:21), 
så är det inte bara en positiv bekännelse. Det är sanning 
som frigörs in i din värld! Du säger vad Gud har sagt. 
Hebreerbrevet 13:5-6 förklarar: ”… Gud har själv sagt… 
Därför kan vi frimodigt säga ...”.

Ditt arv i Kristus aktiveras genom ord. Herren Jesus 
själv sa att du ska få vad du än säger (Markus 11:23). Du kan 
inte regera i livet om du inte talar som den kunglighet du är. 
Din rättfärdighet ger ditt tal kraft att producera gudomliga 
resultat. Vägra att tala nederlag, brist eller fruktan. Låt istället 
dina ord stämma överens med Guds Ord: ”Jag vandrar i 
gudomlig hälsa. Jag har fått underbar hjälp av Herren. Mitt 
liv går bara uppåt och framåt!”

TILL BIBELN   Romarbrevet 10:6 
”Men rättfärdigheten som kommer av tron säger: ...”

4
Onsdag
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Trons rättfärdighet kallar på saker som inte är som om 
de vore till. Den talar verklighet, och Guds Ord är verkligheten. 
När du talar Guds Ord i tro, ställer du ditt liv i linje med himlens 
vilja. Du tystar tvivel och förvirring. Du aktiverar änglar. Du 
stakar ut en kurs mot gudomlig framgång. Så tala frimodigt. 
Förkunna din hälsa, din frid, ditt välstånd och din seger. 
Uttryck din rättfärdighet genom dina ord.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 5:21; 2 Korintierbrevet 4:13

Jag är Guds rättfärdighet i Kristus Jesus. Jag talar ord av liv, 
kraft och tro. Mina ord är fulla av tro, hopp och kärlek, och de 
etablerar Guds vilja i mitt liv, i andras liv och i min omgivning. Jag 
vandrar i gudomlig favör och seger idag.

Gå djupare

Tala

Uttryck din rättfärdighet redan nu genom att göra trosfyllda 
förkunnelser av Ordet.

Agera

My Notes

Markus 10:1-31, 4 Mosebok 11-13 Matteus 19:23-30, 
2 Mosebok 12
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DITT KÄNNETECKEN 
PÅ AUKTORITET

(Använd Jesu Namn 
för att regera över 
omständigheterna)

SAMTALA 

Jag såg en gång en polis som gick in i en trängd 
situation med ingenting annat än sin uniform 

och polisbricka. Genast lugnade folk ner sig. Varför? Det 
handlade inte om hans storlek, hans ton eller ens hans ord. 
Det var auktoriteten bakom polisbrickan. Alla kände igen 
den. Det är precis vad Jesu Namn är för dig – det är mer än 
ett ord eller en fras, det är din symbol för auktoritet i den 
här världen och bortom.

Jesu Namn representerar allt Han är och allt Han 
åstadkom genom sin död, begravning och uppståndelse. 
När du förkunnar det Namnet är det som om Jesus själv 
talar. Filipperbrevet 2:9-11 säger oss: ”... Därför har Gud också 
upphöjt honom över allting och gett honom namnet över 
alla namn, för att i Jesu namn alla knän ska böjas, i himlen 
och på jorden och under jorden, och alla tungor bekänna att 
Jesus Kristus är Herren, Gud Fadern till ära.” Halleluja!

Detta är inte bara en vacker bibelvers, det är vår 
verklighet. Herren Jesus gav oss den lagliga rätten att 
använda Hans Namn. Han sa i Markus 16:17-18: ”Dessa 
tecken ska följa dem som tror: I mitt namn ska de driva ut 
onda andar. De ska tala nya tungomål. De ska ta ormar med 
händerna, och dricker de något dödligt gift ska det inte skada 
dem. De ska lägga händerna på sjuka, och de ska bli friska.” 
Kraften ligger inte i hur högt du talar, utan i auktoriteten i 
Namnet.

TILL BIBELN   - Johannes 14:13 
”Och vad ni än ber om i mitt namn ska jag göra, för att Fadern 
ska bli förhärligad i Sonen.”

5
Torsdag
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Petrus förstod detta när han sa till den lame mannen vid 
den port som kallades Sköna porten: ”I Jesu Kristi nasaréns namn: 
res dig och gå!” (Apostlagärningarna 3:6). Genast fick mannens 
fötter och fotleder kraft, och han blev helad på ett ögonblick.

Det är kraften i det Namnet i handling. Använd Jesu 
Namn. Använd det för att råda över omständigheter, bevara dig 
i gudomlig hälsa och upprätthålla det triumferande liv som Gud 
har gett dig. Kolosserbrevet 3:17 säger: ”Och allt vad ni gör i ord 
eller handling, gör det i Herren Jesu namn …”.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Filipperbrevet 2:9-11; Apostlagärningarna 3:6-8

Käre Far, tack för att du gav mig fullmakt att använda Jesu 
Namn. Jag lever och verkar i auktoriteten i Hans Namn, som 
verkar och ger resultat för mig överallt. Jag driver ut onda andar, 
botar sjuka, renar spetälska, uppväcker döda och härskar över 
omständigheter i Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Använd Jesu Namn nu över omständigheter och situationer 
som du vill ta itu med. 

Agera

Markus 10:32-52, 4 Mosebok 14-15 Matteus 20:1-16, 
2 Mosebok 13

För att fortsätta njuta av Rhapsody TeeVo 
andaktsbok, skanna den här QR-koden för att 
ladda ner mobilappen Rhapsody of Realities från 
Loveworld app store.



  18 19

FULLKOMLIG OCH 
FULLÄNDAD I HANS 

VILJA
(Det är Herrens önskan att 
ni ska stå fullkomliga och 
fullständiga i Hans vilja)

SAMTALA 

En världsberömd konstnär sa en gång: ”Den största 
tragedin är inte att misslyckas med att måla ett 

mästerverk, utan att aldrig upptäcka den duk du var skapad 
till att måla på.” Så sant detta är när det gäller livet! Många 
människor driver omkring i tillvaron, jagar skuggor och 
strävar efter ambitioner som aldrig var deras från första 
början. Ändå, som ett Guds barn, är du inte kallad att gissa 
dig fram genom livet. Du skapades för att leva mitt i Guds 
syfte – att blomstra i Hans gudomliga plan för dig.

Skrifterna uppenbarar att du var förutbestämd till 
ett härligt liv i Kristus: ”Dem som han i förväg har känt som 
sina har han också förutbestämt till att formas efter hans 
Sons bild, så att Sonen blir den förstfödde bland många 
bröder.” (Romarbrevet 8:29). Gud designade dig till att vara 
i linje med Hans vilja, att uttrycka Hans härlighet och att 
uppenbara Hans fullkomlighet i allt du gör.

Efesierbrevet 2:10 (AMPC) gör det tydligare: ”Ty vi är 
Guds [eget] verk (Hans hantverk), återskapade i Kristus Jesus ... 
för att vi ska göra de goda gärningar som Gud förutbestämde 
(planerade i förväg) för oss.” Är det inte vackert? Det finns ett 
liv som redan är planerat för dig – ett liv i seger, välstånd, 
hälsa, rättfärdighet och inverkan. Detta är det ”goda livet” 
som Kristus köpte åt dig.

Liksom Epafras, som kämpade i bön för kolosserna, 

TILL BIBELN   - Kolosserbrevet 4:12 
”Epafras, som är en av er, hälsar. Han är en Kristi Jesu tjänare 
som ständigt kämpar för er i sina böner, för att ni ska stå fasta, 
fullkomliga och fullt övertygade om hela Guds vilja.”
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drar Guds Ande dig ständigt till att inte bara veta Guds vilja utan 
också stå perfekt och fullständig i Guds vilja. Hur? Genom att 
meditera över Ordet och ha gemenskap med den Helige Ande. 
När du gör det blir din ande synkroniserad med Guds tankar. 
Genom Guds Ord och den Helige Andes verksamhet tränas 
du att känna till och vandra i Guds gudomliga försörjning, din 
urskiljning skärps och dina beslut återspeglar himlens intressen 
och avsikt.

Förkunna redan nu att du är perfekt och fulländad i hela 
Guds vilja. Detta är ditt vittnesbörd! Du är inte vanlig, du är 
Guds hantverk, formad för excellens, designad för att regera och 
bestämd till att vandra på just de stigar Han har förberett.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Hebreerbrevet 13:20-21; Kolosserbrevet 1:9-10

Jag är perfekt och fullkomlig i hela Guds vilja, och Guds rikes 
mysterier uppenbaras för min ande. Jag vandrar i gudomlig 
vishet, syfte och seger. Jag är i linje med Guds plan och jag 
uppfyller min kallelse med excellens, till Hans Namns ära. Amen

Gå djupare

Tala

Bekräfta detta. Jag är perfekt och fullkomlig i hela Guds vilja. Jag 
lever i vishet, jag bär frukt i allt gott verk och växer till i kunskapen 
om Gud. Jag lever det överlägsna liv som är förutbestämt för 
mig i Kristus.

Agera

My Notes

Markus 11:1-26, 4 Mosebok 16-17 Matteus 20:17-23, 
2 Mosebok 14
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BYGGD FÖR ATT 
BESTÅ

(Vi tillhör ett rike och en 
församling som är orubblig)  

SAMTALA 

För några år sedan testade ingenjörer en bro byggd 
för att stå emot jordbävningar. De skakade den, 

spände den och försökte till och med bryta sönder den med 
simulerade skakningar. Ändå stod den kvar stadigt varje 
gång, eftersom den inte var avsedd att kollapsa – den var 
byggd för att bestå. Den bron påminner mig om Jesu Kristi 
församling. Livets stormar kan rasa, motstånd kan uppstå, 
men församlingen kan inte förstöras. Varför? För att den är 
byggd av Mästerbyggaren själv – vår Herre Jesus Kristus.

Han förkunnade djärvt: ”... jag ska bygga min 
församling, och helvetets portar ska inte få makt över den.” 
(Matteus 16:18). Det Han bygger är evigt, kraftfullt och 
härligt. Och det underbara är detta – du är inte en åskådare 
i denna gudomliga byggnad. Bibeln kallar dig ”en levande 
sten” (1 Petrusbrevet 2:5), noggrant utvald, formad och 
placerad av Gud för att återspegla Hans härlighet. Du är inte 
en slump. Du är en del av något som inte kan misslyckas.

Församlingen fungerar inte genom världsliga 
system utan vi verkar enligt himmelska principer. Vi drivs 
av den Helige Ande och styrs av Ordet. Det är därför som 
motgång, förföljelse eller motstånd bara gör oss starkare. 
Jakob sa: ”Räkna det som ren glädje, mina bröder, när ni 
råkar ut för olika slags prövningar.” (Jakobs brev 1:2). Paulus 
bekräftar i Romarbrevet 8:37: ”Men i allt detta vinner vi en 

TILL BIBELN   - Matteus 16:18 
”Och jag säger dig: Du är Petrus, och på denna klippa ska jag 
bygga min församling, och helvetets portar ska inte få makt 
över den.”
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överväldigande seger genom honom som har älskat oss.” Det 
finns ingen vedermöda, nöd, förföljelse, hungersnöd, fara eller 
något lidande som kan få övertaget och segra över oss.

Vi är församlingen som inte kan besegras! Satan är 
under våra fötter. Vi regerar i herravälde, Kristi medarvingar, 
gudomliga medarbetare av Guds slag och kärl av evig excellens. 
Guds härlighet lyser i och genom oss. Så gläd dig idag! Du 
tillhör ett rike och en församling som är ostoppbar, orubblig 
och byggd för att bestå – och för evigt uppenbara vår Herre 
Jesu Kristi härlighet.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Matteus 16:18-19; Efesierbrevet 2:19-22

Käre Far, tack för att du har gjort mig till en levande sten i Jesu 
Kristi härliga församling – byggd för att bestå och utformad för 
härlighet. Tack för den auktoritet du har gett oss att utföra din 
vilja och uppenbara din härlighet på jorden. Idag vandrar dina 
barn, över hela världen, i kraft, syfte och seger när de förkunnar 
evangeliet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Tacka Herren för det härliga privilegiet att vara medlem i Kristi 
härliga församling.

Agera

Markus 11:27-33-12:1-17, 
4 Mosebok 18-19

Matteus 20:24-34, 
2 Mosebok 15

Skanna QR-koden för att ladda ner magazinet Questions 
Young People Ask Volume 1 gratis.
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Visste du att liv, tillväxt och tro ofta beskrivs i Bibeln med hjälp 
av frön? Ända från början, i 1 Moseboken 1:29, sa Gud: ”Se, 
jag ger er alla fröbärande örter på hela jorden ...”. Frön var 
inte bara mat utan de var symboler för välsignelse, framtid 
och potential.

Ett frö är litet – ibland knappt synligt i din hand – men gömt 
inuti finns ritningen för ett träd, en skörd eller till och med en 
skog! Herren Jesus hämtade inspiration från denna sanning 
när Han sa: ”Guds rike är som ett senapskorn. När man sår 
det är det minst av alla frön på jorden. Men när det blivit sått, 
växer det upp och blir större än alla andra köksväxter och får 
så stora grenar att himlens fåglar kan bygga bo i dess skugga.” 
(Markus 4:31–32).

Frön eller säd i Skriften representerar ofta Guds Ord. Precis 
som en bonde sår säd i jorden, sås Guds Ord i våra hjärtan 
(Lukas 8:11). Jordens tillstånd – våra hjärtan – avgör om fröet 
växer eller vissnar. God jord ger frukt, precis som ett hjärta 
öppet för Guds Ord ger bestående förändring.

Men frön bär också med sig en annan lärdom: förökning. Ett 
frö kan producera en hel planta, som sedan producerar många 
fler frön. Det var därför Paulus sa: ”Den som sår sparsamt får 

FRÖN

VISSTE DU 
DETTA?
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skörda sparsamt, och den som sår rikligt får skörda rikligt.” 
(2 Korintierbrevet 9:6).

Så vad kan vi lära oss? Underskatta aldrig den ringa 
begynnelsen. Den minsta lydnadshandling, det minsta ord 
av tro eller till och med en enkel bön kan växa till något 
långt bortom vad du kunde föreställa dig – eftersom Gud 
skapade frön för att föröka sig!
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DU ÄR GUDS 
UTSTÄLLNINGSMONTER
(Han skapade dig för att visa 

upp Hans härlighet)

SAMTALA 

  En berömd juvelerare sa en gång att diamanter, trots 
att de är formade djupt nere i jorden, inte verkligen 

avslöjar dess skönhet förrän de är slipade, polerade och 
placerade i en miljö där deras briljans kan lysa. På samma 
sätt är ditt liv i Kristus Guds mästerverk – slipat, förfinat och 
positionerat för att utstråla Hans härlighet för världen. Du är 
inte en slump, inte heller en slumpmässig skapelse utan du 
är Guds uppvisning av excellens.

  Bibeln säger oss i 1 Petrusbrevet 2:9 (AMPC): ”Men 
ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, 
[Guds] eget köpta, exklusiva folk, för att ni ska visa upp hans 
under och visa hans dygder och fullkomlighet. Han som har 
kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.” Det betyder att 
ditt liv borde vara fullt av vittnesbörd. Du föddes för att lysa, 
för att påverka din värld med Guds härlighet.

  Herren Jesus sa: ”Ni är världens ljus. En stad som 
ligger på ett berg kan inte döljas.” (Matteus 5:14). I Johannes 
17:22 förklarade Han: ”…den härlighet som du gav mig, den 
har jag gett dem…”. Det betyder att härlighet är ditt namn, 
din identitet och din natur. Dina ord, din vandring och dina 
resultat är alla avsedda att förhärliga Gud eftersom du är 
strålglansen av Faderns härlighet.

  Acceptera inte ett liv i misslyckande eller nederlag. 

TILL BIBELN    - Jesaja 43:21 
”Det folk som jag format åt mig ska höja mitt lov.”
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i ljudformat, besök 
teevotogo.org/audio

Det är inte din kallelse. Det finns ingen skam eller förebråelse 
i ditt liv. Gud bestämde att ditt liv skulle vara ett bevis på Hans 
nåd, kärlek och kraft. Du har ett liv i excellens, seger, syfte och 
gudomlig värdighet. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Petrusbrevet 2:9; Efesierbrevet 2:10

Mitt liv är till Guds ära. Jag är Hans verk, skapad för att visa Hans 
härlighet. Jag lever ett liv med mening, seger och påverkan. 
Genom mig ser världen kraften och skönheten i Guds kärlek, och 
många förs ut ur mörkret in i Guds underbara ljus. 

Gå djupare

Tala

Tala frimodigt idag om vem du är i Kristus, och låt dina ord och 
handlingar återspegla Guds härlighet vart du än går.

Agera

Markus 12:18-44, 4 Mosebok 20-21 Matteus 21:1-11, 
2 Mosebok 16
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STÄNDIGT ÖKANDE 
FRUKTBARHET OCH 

PRODUKTIVITET
(Det är Guds plan för dig att 

bära frukt)  

SAMTALA 

I varje trädgårdsmästares hjärta ligger en enkel glädje: 
att se ett litet frö växa och bli till en blomstrande 

planta. Fröet kan verka litet, till och med obetydligt, men inne 
i det finns en potential för skönhet, näring och förökning. På 
ungefär samma sätt utformade Gud ditt liv inte för att vara 
ofruktbart eller ordinärt, utan för att vara ständigt fruktbart 
och produktivt.

   Som Abrahams säd och ett Guds barn är du 
gudomligt beklädd med kraft till att producera resultat. 
Du skapades inte för att bara gå obemärkt genom livet 
utan du valdes ut för att göra skillnad och bära frukt som 
består. Jesus förkunnade i Johannes 15:16: ”Ni har inte 
utvalt mig, utan jag har utvalt er och bestämt er till att gå ut 
och bära frukt, och er frukt ska bestå…”. Fruktbarhet är inte 
säsongsbetonad för en kristen – det är din natur.

   Oavsett om det gäller att vinna själar, din karriär, 
dina relationer eller din tjänst i Guds hus, så garanterar 
Kristus i dig framgång. Även när andra misslyckas så lyckas 
du. Även i tuffa och svåra tider blomstrar du, eftersom du 
är kopplad till en högre makt och du spelar efter en annan 
uppsättning regler. Men här är nyckeln: fruktbarhet frodas 
med kunskap. Ju mer du livnär dig på Ordet, desto mer 
effektiv och produktiv blir du. Psalm 1:3 målar upp denna 

TILL BIBELN   - Kolosserbrevet 1:10 
”Målet är att ni ska leva värdigt Herren och behaga honom på 
alla sätt, genom att bära frukt i alla slags goda gärningar och 
växa i kunskapen om Gud.”  
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härliga bild: ”Han är som ett träd, planterat vid vattenbäckar, 
som bär sin frukt i rätt tid och vars löv inte vissnar. Och allt han 
gör, det lyckas väl.”

   Du behöver inte kämpa för att lyckas. Välstånd, vishet 
och ökad framgång flödar naturligt från det gudomliga 
livet som verkar i dig. Vandra i medvetandet om vem du 
är i Kristus, och ditt liv kommer att vara ett vittnesbörd om 
ständigt ökande fruktbarhet och produktivitet.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Kolosserbrevet 1:9-10; Psalm 1:1-3 

Rättfärdige Far, jag tackar dig för att du gör mig fruktbar och 
produktiv i allt gott verk, och till att vandra i gudomlig vishet 
och excellens. Din Ande verkar i mig och får mig inte bara att 
önska din gudomliga vilja utan också att utföra den. Mitt liv är 
ett vittnesbörd om din nåd, kärlek och barmhärtighet, och jag 
växer till i kunskap och överflödar i vishet när jag uppfyller ditt 
syfte för mitt liv. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Dela denna fantastiska sanning med någon idag.

Agera

My Notes

Markus 13:1-37, 4 Mosebok 22-23 Matteus 21:12-17, 
2 Mosebok 17
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UTTRYCK FÖR HANS 
VÄLSIGNELSE 
(Du är det levande 

förkroppsligandet av Guds 
välsignelser)

SAMTALA 

En doft har kraften att förändra atmosfären i ett 
rum. En enda droppe parfym kan förändra miljön 

och lämna en kvardröjande närvaro som inte kan ignoreras. 
Så är ditt liv – du bär med dig något mycket större än en 
doft: själva essensen av Guds välsignelse.

   Galaterbrevet 3:29 NKJV förklarar: ”Och om ni 
tillhör Kristus är ni avkomlingar till Abraham, arvingar efter 
löftet.” Detta är inte bara ett skriftställe att beundra, det är 
din gudomliga identitet. Guds välsignelse är inte bara vad 
du har – det är vem du är. Gud sa inte bara till Abraham: 
”Jag ska välsigna dig”. Han förklarade också: ”Du ska bli en 
välsignelse.” Det betyder att Abraham blev förkroppsligandet 
av välsignelsen, och i Kristus har du ärvt samma välsignelse.

   Du jagar inte välsignelser, du är bäraren av 
välsignelsen, och denna välsignelse är inte begränsad till 
materiella ägodelar. Det är en andlig kraft som ger kraft till 
att blomstra åt allt du rör vid. Den gör dig fruktbar, produktiv 
och inflytelserik. Liksom Josef, som blomstrade även i 
slaveri och fängelse eftersom välsignelsen var över honom 
(1 Mosebok 39:2), så är även du ostoppbar. Välsignelsen 
känner inte igen begränsningar – den manifesterar resultat 
oavsett omständigheter.

TILL BIBELN   -  1 Mosebok 12:2 
”Där ska jag göra dig till ett stort folk. Jag ska välsigna dig och 
göra ditt namn stort, och du ska bli en välsignelse.”
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Skanna den här QR-koden för att få veta hur 
du får tag på andra böcker av pastor Chris. 

   Du är Abrahams säd, kallad att vara en välsignelse 
för din värld. Du är inte ordinär. Himmelens krafter verkar i 
och genom dig. Var medveten om denna sanning. Förkunna 
den dagligen och vandra i den. Låt den återspeglas i dina ord, 
handlingar och förväntningar. Du är uttrycket för välsignelsen!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Mosebok 12:2-3; Galaterbrevet 3:29

Jag är Abrahams säd. Jag är Guds arvinge och Kristi medarvinge. 
Jag är välsignad och jag är en välsignelse. Välsignelsens kraft 
verkar i och genom mig. Överallt där jag går för jag med mig 
favör, tillväxt och gudomligt inflytande. Jag är uttrycket för Guds 
godhet på jorden. Halleluja!

Gå djupare

Tala

Förklara bekännelserna i avsnittet Tala, för dig själv med olika 
intervaller idag.

Agera

Markus 14:1-26, 4 Mosebok 24-26 Matteus 21:18-32, 
2 Mosebok 18
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DEN KREATIVA 
KRAFTEN I ORD
(Tala Guds Ord frimodigt)

SAMTALA 

En skulptör tittade en gång på ett grovt marmorblock 
och förklarade: ”Jag ser en ängel inuti, och jag 

måste befria den.” Med varje avsiktligt slag med sin mejsel 
framträdde den dolda skönheten. Orden du talar är precis 
som den skulptörens verktyg – de formar verkligheten och 
låser upp Guds skatter som redan finns i ditt liv.

   Är det inte fantastiskt att Herren Jesus sa i Johannes 
20:21: ”... Frid vare med er! Som Fadern har sänt mig sänder 
jag er.” Vilken djup sanning! Han har gett dig samma 
auktoritet som Fadern sände Honom med. Fadern gav 
Jesus Anden utan mått, och samma Ande bor nu i dig.  Det 
betyder att himlen hedrar dina ord som talas i tro!

   När du frimodigt bekräftar Guds Ord händer något 
extraordinärt – himlen gensvarar, änglar agerar och konkreta 
resultat följer. Att tala Guds Ord är inte bara recitation, det 
är att förkunna gudomliga realiteter med Andens auktoritet. 
Kom ihåg 1 Moseboken 1:3: ”Gud sa: ’Varde ljus’ och det blev 
ljus.” Den Helige Ande – Gudomens kraft – påverkade dessa 
ord och gjorde dem verkliga.

   Samma Ande lever i dig! Herren Jesus sa: ”… Fadern 
bor i mig och gärningarna är hans verk.” (Johannes 14:10). 
Idag förblir Fadern – den Helige Ande – i dig. När du talar 
helande, frid eller försörjning, ruvar Anden över dina ord 

TILL BIBELN   - Johannes 3:34
”Den som Gud har sänt talar Guds ord, för Gud ger Anden utan 
begränsning.”
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och förverkligar dem.
   Så tala inte rädsla, tvivel eller världsligt språk. Fyll 

ditt hjärta rikt med Kristi Ord (Kolosserbrevet 3:16). Låt din 
mun bli ett instrument för skapande kraft, som formar liv och 
bestämmelser med ord av tro. Tala frimodigt idag, för dina 
ord bär Guds själva helhetsverkan!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Apostlagärningarna 4:31; Hebreerbrevet 13:5-6

Guds Ord är i mitt hjärta och i min mun, och jag talar det med 
frimodighet och auktoritet. Mina ord är ande och liv och ger 
hälsa, frid, nåd och överflöd åt mig och åt dem runt omkring 
mig. Jag vandrar på förutbestämda stigar och utför och uppfyller 
Faderns vilja. 

Gå djupare

Tala 

Precis där du är, förlös trosfyllda ord. 

Agera

My Notes

Markus 14:27-52, 4 Mosebok 27-28 Matteus 21:33-46, 
2 Mosebok 19
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VAR RIK
 INFÖR GUD

(Prioritera Guds rike 
genom att ge)

SAMTALA 

I en ficka förvarade en bonde en näve såkorn, och 
i den andra förvarade han en näve säd. Säden var 

för hans omedelbara föda, men såkornen skulle aldrig ätas 
– de skulle planteras för framtiden. Han sa: ”Om jag äter 
mina såkorn, dör min morgondag med dem.” Så djupt! När 
Herren ger oss resurser förväntar Han sig att vi prioriterar 
Hans rike genom att ge av det överflöd Han har välsignat 
oss med och det är där vår trygghet finns.

Herren Jesus gav en slående liknelse i Lukas 12:16-
21. En rik man, överväldigad av sitt överflöd, bestämde sig 
för att bygga större lador för att förvara sina varor. Med 
stor tillförsikt om sin rikedom sa han: ”Kära själ, du har 
samlat mycket gott för många år. Ta det nu lugnt. Ät, drick 
och var glad.” Men Gud kallade honom en dåre, och samma 
natt avkrävdes hans själ honom. Hans rikedom förlorade 
plötsligt sin mening inför evigheten. Herren Jesus avslutade: 
”Så går det för den som samlar skatter åt sig själv men inte är 
rik inför Gud.” Det var inte rikedomen i sig som fördömdes 
– det var hans misslyckande med att få hans resurser i linje 
med Guds rike.

Att vara rik inför Gud är att prioritera evangeliet 
framför allt annat. Det är att inse att allt du har är ett verktyg 
för Hans ära. Kommer du ihåg den fattiga änkan i Lukas 
21:1-4 som gav sina två små kopparmynt? Även om det var 
litet, så var det allt hon hade, och Herren firade hennes offer.

TILL BIBELN   - Lukas 12:20-21 

”Men Gud sade till honom: Din dåre! I natt ska din själ avkrävas 
dig. Vem ska då få det du har samlat? Så går det för den som 
samlar skatter åt sig själv men inte är rik inför Gud.”
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Gud vill att du ska vara välmående, men ett välstånd 
med syfte med Guds rike. Paulus instruerade genom Anden 
de rika: ”Uppmana dem att göra gott, att vara rika på goda 
gärningar, att vara generösa och dela med sig. Då samlar 
de åt sig en skatt som är en god grund för den kommande 
tidsåldern, så att de vinner det verkliga livet.” (1 Timoteusbrevet 
6:18-19). Din sanna rikedom mäts i hur mycket av ditt liv och 
dina resurser du har sått i evangeliet. Så fråga dig själv idag: 
Är jag rik inför Gud? När du sätter Hans rike först, ska allt 
annat läggas till dig (Matteus 6:33). Låt dina resurser och 
ansträngningar återspegla ett liv som är rikt inför Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Matteus 6:19-21; 1 Timoteusbrevet 6:17-19 

Käre Far, tack för visheten och insikten i ditt Ord. Jag anpassar 
mina resurser till ditt syfte i Guds rike. Jag lever med medvetandet 
om evigheten, ger generöst och med glädje till evangeliet och 
gör en bestående skillnad i min värld, till din ära. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare

Bön

Gör ett personligt beslut idag att avsätta dina resurser för att 
främja evangeliet, om du inte redan har gjort det. Och om du 
redan gör det, var beslutsam att göra ännu mer.

Agera

My Notes

Markus 14:53-72, 4 Mosebok 29-31 Matteus 22:1-14, 
2 Mosebok 20
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GLÖM INTE DINA 
PRIORITERINGAR 

(Du är först och främst en kristen)

SAMTALA 

I forntida städer var en väktare på muren livsviktig. 
Hans plikt var att vara vaksam, att vakta och att varna. 

Om han glömde sin roll var hela staden i fara. På samma 
sätt, när vi glömmer våra andliga prioriteringar, lämnar vi 
utrymme för distraktioner och världsliga inflytanden att 
smyga sig in.

Den tidiga kyrkan spred sig med häpnadsväckande 
hastighet och på bara tre århundraden hade kristendomen 
genomsyrat den kända världen. År 324 e.Kr. avskaffades 
förföljelsen under kejsar Konstantin, och inom några få år 
blev kristendomen imperiets officiella religion. Ändå, mitt 
i denna framgång, avtog brådskan och angelägenheten. 
Kyrkan tänkte: ”Alla är religiösa nu, allt är bra.” Men Jesus 
kom inte för att starta en religion; Han kom för att frälsa 
människors själar.

Israels barn gjorde samma misstag. Gud gav dem vila 
och fred i det land Han utlovade (Josua 21:43-45). Ändå 
varnade Han dem för att blanda sig med andra folk eller tjäna 
deras gudar (Josua 23:7-8). Tyvärr glömde de med tiden 
bort detta och vände sig till avgudar. För unga människor 
idag kanske ”distraktionerna” inte är hedniska avgudar utan 
saker som oändligt scrollande på sociala medier, jagande 
av popularitet, spelmaraton eller relationer som försvagar 
din eld för Gud. Det dröjer inte länge förrän gemenskapen 

TILL BIBELN   - 5 Mosebok 8:11 
”Se till att du inte glömmer Herren din Gud utan håller hans 
bud, föreskrifter och stadgar som jag i dag ger dig.”
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bleknar, kyrkobesöken minskar och själavinnandet skjuts åt 
sidan.

Men hör detta: du är först och främst en kristen! Din 
identitet i Kristus måste vara tydlig i allt du gör. Låt inte 
sociala medier eller trendernas glitter dra dig bort från din 
hängivenhet till Herren. Håll din gemenskap stark, dina 
prioriteringar rätt och din passion för själavinnande levande. 
Låt ingenting distrahera dig. Håll blicken fäst vid Mästarens 
kallelse, för det är där den sanna tillfredsställelsen ligger.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

5 Mosebok 8:11-14; Matteus 6:33

Vilken glädje att predika det härliga evangeliet! Utbredandet av 
Guds rike på jorden är min högsta prioritet, och jag förkunnar 
att ingenting ska distrahera mig från att kanalisera mina krafter 
till att vända människor från mörker till ljus och från Satans makt 
till Gud, och göra dem till medborgare i Guds eviga rike. Amen.

Gå djupare

Tala

Håll utkik efter en möjlighet att dela budskapet om Guds kärlek 
med någon idag.

Agera

My Notes

Markus 15:1-20, 4 Mosebok 32-33 Matteus 22:15-22,
 2 Mosebok 21
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LEV FRÅN INSIDAN
(Det kristna livet levs 

inifrån och ut)

SAMTALA 

En fascinerande sanning om örnen är att den aldrig 
flaxar med sina vingar oändligt i flykten. Istället 

svävar den och rider på vindens strömmar. Dess styrka 
ligger inte i ständig strävan utan i att den riktar in sig och 
kommer i linje med de osynliga krafter som bär den högre. 
Det är så Gud skapade oss att leva – inte genom bara kamp 
på utsidan, utan genom att hämta styrka inifrån, där Hans 
Ande bor.

Predikaren 3:11 säger oss något anmärkningsvärt: 
”Allt har han gjort skönt i sin tid. Även evigheten har han 
lagt i människornas hjärtan. ...”. Vilken härlig tanke! Världen 
finns i ditt hjärta. Evigheten är i ditt hjärta. Tänk dig det! Inte 
konstigt att Jesus sa: ”En god människa tar fram ur sitt goda 
förråd det som är gott …”. (Matteus 12:35).

Du bär gudomliga skatter inom dig. Inte bara finns 
världen och evigheten i ditt hjärta, utan Guds egen Ande 
bor där (1 Korintierbrevet 3:16). Det är därför det kristna livet 
levs inifrån och ut. Paulus, som skriver genom Anden, säger 
till oss: ”… Även om vår yttre människa bryts ner, förnyas vår 
inre människa dag för dag.” (2 Korintierbrevet 4:16).

De krafter som avgör din framgång, hälsa och seger 
är inte yttre – de finns i din inre människa. Ordspråksboken 
4:23 uppmanar oss att vakta vårt hjärta noggrant, för från 
det flödar livets källor. När din ande är tränad att lyssna till 
Gud, kommer du alltid att veta vad du ska göra, vart du 

TILL BIBELN   - Romarbrevet 8:14 
”Alla som drivs av Guds Ande är Guds barn.”
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ska gå och hur du ska reagera. Att leva från din ande innebär 
att tala från din ande. Förkunna Ordet frimodigt, be i tungor 
och meditera över Skrifterna. Lär dig att stanna upp och 
kontrollera inåt innan du fattar beslut. När du gör det kommer 
du att upptäcka att ditt liv är helt i linje med Guds vilja.

Vägra idag att drivas av omständigheter eller känslor. 
Låt dig istället ledas av Anden inom dig. Det är hemligheten 
till ständig seger.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Predikaren 3:11; Johannes 16:13

Med min ande har jag omslutit och tagit allt i besittning, jag 
äger Abrahams välsignelser. Liv, odödlighet och evighet är i min 
ande. Jag lever inifrån, vägledd av gudomlig vishet och beklädd 
med kraft för ett liv i framgång och påverkan, medan Guds Ande 
vägleder mig in i hela sanningen och får mig att vandra i seger 
idag.

Gå djupare

Tala

Ta dig tid att be i den Helige Ande innan du lämnar huset idag 
och vid olika intervall under dagen. 

Agera

Markus 15:21-47, 4 Mosebok 34-36 Matteus 22:23-33, 
2 Mosebok 22

För att få Rhapsody of Realities TeeVo i ljudformat, besök 
teevotogo.org/audio
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1. OSAMOL_____________________________________

2. AMJROEBE____________________________________

3. BAAH__________________________________________

4. SHIAKI____________________________________

5. AFJTOASH________________________________

6. ASUIS  ______________________________________

7. SANAMES  ___________________________________

8. OASJI_____________________________________

9. EHMRABAE  _____________________________________

10. OAHSJA  ______________________________________

11. HSAA______________________________________________

12. ASKIDI _______________________________________

(1 Kungaboken 3:9–12

(1 Kungaboken 12:20)

(2 Kungaboken 18:1–7)

(2 Krönikeboken 26:3–5)

(2 Kungaboken 23:31–32)

(2 Kungaboken 16:1)

(2 Kungaboken 24:17–20)

(1 Kungaboken 12:1–19)

(2 Kungaboken 21:1–2)

(2 Krönikeboken 17:3–5)

(1 Kungaboken 16:29)

(2 Kungaboken 22:1–2)

HITTA FÖRVRÄNGDA 
ORD

Klura ut namnen nedan, hitta dem och ringa in dem i 
ordpusslet på nästa sida!

LEDTRÅD: 12 kungar i Gamla testamentet.
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KUNSKAPENS
GÅVA

(Den Helige Ande kan ge din 
Ande kunskap om vad som helst)

SAMTALA 

I dessa sista dagar har många av Guds barn blivit mer 
bekanta med andliga gåvor än någonsin tidigare. 

Ändå är kunskapens gåva som nämns i 1 Korintierbrevet 
12 ett område som ofta missförstås. I motsats till vad 
många tror handlar det inte om att berätta hemligheter om 
människors liv – det är profetia. Bibeln säger: ”Hans hjärtas 
hemligheter uppenbaras...” (1 Korintierbrevet 14:25) genom 
profetia.

Kunskapens gåva är dock mycket mer omfattande. 
Ordet ”kunskap” här kommer från grekiskans ”gnosis”, som 
betyder vetenskaplig eller intellektuell kunskap. Denna gåva 
gör det möjligt för Guds Ande att på ett övernaturligt sätt 
ge förståelse om gudomliga ting, kosmos och till och med 
praktiska områden som medicin, juridik, ingenjörskonst 
eller artificiell intelligens. Så mäktigt detta är!

Tänk på det: Han som skapade himlen och jorden, 
växterna, djuren och mineralerna, kan lära dig om dem på 
ett övernaturligt sätt. Han kan uppenbara lösningar som 
världen desperat söker efter genom dig. Det är därför du 
måste bli mer medveten om Hans tjänst i ditt liv.

Kristus, förkroppsligandet av vishet och kunskap, lever 
i dig. Den Helige Ande, kunskapens Ande själv, bor i dig. 

TILL BIBELN   - 1 Korintierbrevet 12:7-8

”Men hos var och en visar sig Anden så att det blir till nytta. Den 
ene får av Anden ord av vishet, den andre får ord av kunskap 
genom samme Ande.”
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Han kan överföra gudomlig insikt till din ande, vilket gör det 
möjligt för dig att vandra i högre dimensioner av kreativitet 
och excellens. Var medveten om Hans kraft och närvaro. När 
du överlåter dig till Honom kommer du inte bara att få svar 
utan också bli det svar som världen väntar på.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Efesierbrevet 1:17-18; Kolosserbrevet 2:3

Käre Far, tack för den Helige Ande, kunskapens Ande, som bor 
i mig och lär mig allt så att jag kan handla klokt i alla livets 
angelägenheter. Han är den som ger mig absolut kunskap om 
begrepp, idéer, omständigheter och situationer med vilka jag 
föder innovationer och lösningar för att förändra min värld. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Finns det något specifikt du skulle vilja ha den Helige Andes 
insikt i? Be Honom idag att ge dig den insikten.

Agera

Markus 16:1-20, 5 Mosebok 1-2 Matteus 22:34-46,
 2 Mosebok 23

För att fortsätta njuta av Rhapsody TeeVo 
andaktsbok, skanna den här QR-koden för att 
ladda ner mobilappen Rhapsody of Realities från 
Loveworld app store.
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DU BÖR VÄXA
(Det är Guds önskan att du 

ska växa upp från andlig 
spädbarnsålder)

SAMTALA 

När ett barn föds görs allt för dem – de matas, 
bärs, tvättas och skyddas. Föräldrarna förväntar 

sig inte att spädbarnet ska kunna gå eller resonera som en 
vuxen. Men allt eftersom barnet växer introduceras ansvar 
gradvis. Tänk dig om en 15-åring fortfarande förväntar sig 
att bli matad med sked som ett litet barn – det skulle vara 
en tragedi! Tillväxt kräver förändring, och ansvar kommer 
med mognad.

På samma sätt, när du först tog emot Kristus, 
besvarades dina böner ofta snabbt – även när de inte 
bads korrekt. Det var Guds sätt att tillgodose din andliga 
spädbarnsålder. Precis som föräldrar skämmer bort små 
barn medan de lär sig, gav Gud dig utrymme att växa.

Men som Bibeln säger: ”Ty var och en som fortsätter 
att livnära sig på mjölk är uppenbarligen oerfaren och 
okunnig i rättfärdighetens lära (om att följa den gudomliga 
viljan i syfte, tanke och handling), ty han är bara ett spädbarn 
[kan ännu inte tala]!” (Hebreerbrevet 5:13). Herren förväntar 
sig att du ska gå bort från mjölken och till fast föda. Det 
betyder att dina ord, dina tankar och till och med hur du 
ber nu är viktiga. Du ska inte längre be slumpmässigt eller 
känslomässigt, utan med noggrannhet och förståelse.

Till exempel ber vi inte till Jesus i Jesu Namn. Skriften 
lär oss att be till Fadern i Jesu Namn. När du föddes på 
nytt kom du redan till Honom. Du ”kommer inte längre till 

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 3:18 
”Väx i stället i nåd och kunskap om vår Herre och Frälsare Jesus 
Kristus. Hans är äran, nu och till evighetens dag. Amen.”
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honom” med varje bön – du lever nu i Honom! Dessa skillnader 
kanske inte spelar någon roll för ett spädbarn i Kristus, men 
de är av stor andlig betydelse för de mogna.

Bibeln förklarar vidare: ”Den fasta födan är till för vuxna, 
för dem som genom övning har fått sinnena skärpta till att skilja 
mellan gott och ont.” (Hebreerbrevet 5:14). När du tillämpar 
Ordet rätt, kommer du att höja dig över cykeln av upp- och 
nedgångar. Istället kommer ditt liv att röra sig ständigt – från 
tro till tro, från nåd till nåd och från härlighet till härlighet. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Efesierbrevet 4:14-16; Galaterbrevet 4:1-2

Käre Far, tack för ditt Ord, som är mitt liv och ljuset genom vilket 
jag ser. Jag är överlåten åt dess kraft att förvandla och bygga upp 
mig på alla områden och ge mig mitt arv i Kristus. Din härlighet 
uppenbaras i mitt liv, och ständigt förvandlar och förnyar jag 
mig mer och mer i kunskap till din avbild. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Bli medveten om din utveckling. Gå till appen Pastor Chris Digital 
Library och börja med en rutin att lyssna till budskap dagligen. 

Agera

Lukas 1:1-25, 5 Mosebok 3-4 Matteus 23:1-12, 2 Mosebok 24

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av Pastor Chris, besök 
pcdl.co.
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BESEGLAD MED DEN 
HELIGE ANDE 

(Du identifieras som Guds säregna 
skatt)

SAMTALA 

En konstnärs signatur på ett mästerverk förklarar: 
”Detta är mitt verk, äkta och komplett.” På samma 

sätt, när du tog emot Kristus, satte Gud sin gudomliga 
signatur på dig - den Helige Andes sigill. Vilken verklighet! 
Du är Guds dyrbara egendom, utomordentlig, lysande och 
avskild för härlighet.

Skriften förklarar: ”... i honom har också ni, när ni 
kom till tro, fått den utlovade helige Ande som ett sigill.” 
(Efesierbrevet 1:13). Detta sigill är inte bara ett tecken på 
identitet utan det är himlens förklaring av ägande, skydd 
och arv. I forntiden beseglade kungar dekret för att bekräfta 
deras äkthet och auktoritet. Gud har gjort detsamma med 
dig – Han placerade sin Ande i dig som bevis på att du 
är helt och hållet Hans och uppbackad av alla himmelska 
resurser.

När du tog emot den Helige Ande, fick du ”panten 
på arvet” – garantin för allt som tillhör Kristus (Efesierbrevet 
1:14). Eftersom Gud gav dig Hans Ande, gav Han dig redan 
Hans bästa. Det finns inget större Han kunde undanhålla 
dig. Vägra att vandra genom livet och söka acceptans 
eller försöka kvalificera dig för välsignelser – du är redan 
accepterad i den älskade, redan kvalificerad, redan beseglad!

TILL BIBELN   - Efesierbrevet 1:13 
“I honom har också ni, när ni hörde sanningens ord, evangeliet 
om er frälsning, i honom har också ni, när ni kom till tro, fått 
den utlovade helige Ande som ett sigill.”
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My Notes

Den Helige Ande i dig är din tillgång till gudomlig 
vishet, kraft och gemenskap med Fadern. Han är din hjälpare, 
lärare, förespråkare, den som styrker dig, din medlare, din 
pålitlige vän och guide. Erkänn Hans närvaro i ditt dagliga liv. 
Prata med Honom, lyssna på Honom och överlåt dig till Hans 
maningar. Detta sigill betyder också gudomligt beskydd. Du 
är orubblig, bevarad och kraftfull. Ingenting i den här världen 
kan åsidosätta Guds prägel på ditt liv. Vandra frimodigt, i 
vetskap om att du är avskild för härlighet och excellens.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Efesierbrevet 1:13-14 NIV; 
2 Korintierbrevet 1:21-22

Käre Far, jag tackar dig för att du beseglat mig med den 
Helige Ande, min garanti för gudomligt beskydd. Jag vandrar i 
medvetandet om Hans närvaro, kraft och vägledning. Jag tillhör 
dig, märkt och bevarad till din ära. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Innan du börjar något idag, be den Helige Ande att vägleda 
mig. I slutet av dagen, lägg märke till ett sätt där du upplevde 
Hans hjälp.

Agera

Lukas 1:26-56, 5 Mosebok 5-7 Matteus 23:13-22, 2 Mosebok 25
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JESUS: DET LEVANDE 
BEVISET PÅ GUDS 

ORD 
(Profetior uppfyllda i Kristus)

SAMTALA 

Byggnadsarbetare börjar inte bara lägga 
tegelstenar utan en plan utan de arbetar med 

ritningar. Varje detalj i ett hus – dess grund, väggar och 
tak – ritas ut innan byggandet påbörjas. På samma sätt 
var Jesu födelse, död, uppståndelse och himmelsfärd en 
del av Guds gudomliga ”ritning”, uppenbarad genom 
profetior långt innan de inträffade. Allt om Herren 
Jesus profeterades i förväg: Hans födelse, Hans liv, Hans 
död, Hans begravning, uppståndelse och Hans härliga 
himmelsfärd. Inte undra på att Han sa: ”... Se, jag har 
kommit för att göra din vilja, Gud. I bokrullen står det 
skrivet om mig.” (Hebreerbrevet 10:7). Hans korsfästelse, 
till exempel, profeterades tusen år i förväg.

Psalmisten gav en så vacker beskrivning av det 
i Psalm 22 (läs hela hänvisningen). Dessutom berättar 
Psalm 16:10 om Hans uppståndelse och säger: ”för du 
lämnar inte min själ åt dödsriket, du låter inte din Helige 
se förgängelsen.” När Jesus dog på korset hamnade Han 
i helvetet eftersom varje syndare som dog skulle hamna 
i helvetet, och Jesus bar hela världens synder. Men i 
helvetet besegrade Han djävulen och mörkrets demoner 
och återvände triumferande till livet. Jonas upplevelse 
förebådade också Hans uppståndelse. Jona 2:1 säger: ”... 
han var i fiskens buk i tre dagar och tre nätter.”

Herren Jesus hänvisade till detta i Matteus 12:40 
och förklarade: ”För liksom Jona var i den stora fiskens 
buk i tre dagar och tre nätter, så ska Människosonen vara 
i jordens inre i tre dagar och tre nätter.” Psalm 110:1 är 

TILL BIBELN   - Psalm 16:10 
” för du lämnar inte min själ åt dödsriket, du låter inte din Helige 
se förgängelsen.”
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profetisk om Hans upphöjelse. Det står: ”Herren sade till min 
Herre: Sätt dig på min högra sida tills jag lagt dina fiender 
som en pall under dina fötter.” Herren Jesus bekräftade att 
denna profetia syftade på Honom själv: ”Medan fariseerna var 
samlade frågade Jesus dem: Vad tänker ni om Messias? Vems 
son är han? De svarade honom: Davids. Då sa han till dem: 
Hur kan då David genom Anden kalla honom Herre och säga: 
Herren sade till min Herre: Sätt dig på min högra sida tills jag 
lagt dina fiender under dina fötter. Om nu David kallar honom 
Herre, hur kan han då vara Davids son?” (Matteus 22:41-45). 

Dessa profetior och deras uppfyllelse är avgörande för 
att förstå det Jesus sa om Hans död och uppståndelse. De 
bekräftar sanningen att Han verkligen är Guds Son – Gud i 
mänsklig kropp – som Romarbrevet 1:4 säger oss. Det står att 
Jesus förklaras vara Guds Son med kraft, enligt helighetens 
ande, genom uppståndelsen från de döda. Välsignad vare 
Gud! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Psalm 22:14-16; Jesaja 53:5; Matteus 28:5-6

Käre Far, jag erkänner det obestridliga beviset på din kärlek 
som demonstrerats genom Jesu Kristi död, begravning och 
uppståndelse. Tack för den seger Han uträttade för oss, och för 
att du har gjort oss triumferande i Honom. Jag lever i verkligheten 
av Hans fullbordade verk och förkunnar Hans herravälde och 
rättfärdighet till jordens ändar. Halleluja!

Gå djupare

Bön

Lita på Guds Ord angående ditt liv och din framtid. Det 
misslyckas aldrig.

Agera

Lukas 1:57-80, 5 Mosebok 8-10 Matteus 23:23-39, 
2 Mosebok 26
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SEGRANDE TRO 
(Leva medveten 

om Guds närvaro)

SAMTALA 

Tänk dig en elev som går in i en tentamenssal med              	
tentamensfrågorna redan förklarade för denne i 

förväg av läraren. Medan andra kan vara oroliga, sitter den 
eleven trygg och vet att den redan har svaren. Det var så 
David mötte Goliat. Han blev inte skrämd av jättens hot 
eftersom han visste att han hade Guds förbund och stöd.

  Detta tänkesätt var det som gjorde David unik på 
hans tid när han konfronterade Goliat. David hörde samma 
hot från Goliat som hela den israelitiska armén, men han 
fokuserade på det faktum att han var omskuren och Goliat 
inte var det. Omskärelsen var tecknet på förbundet mellan 
Gud och Abraham. Om du var en del av det förbundet 
innebar det att du var förbunden med Gud. Om du inte var 
omskuren hade du ingen makt mot dem som var det.

  Davids självförtroende kom från denna förståelse. 
Han sa: ”... Vem är den där oomskurne filistén att håna den 
levande Gudens här?” (1 Samuelsboken 17:26). För David var 
Goliat ingen match eftersom Israel var kopplat till Abrahams 
Gud. Detta är en kraftfull läxa för oss som Guds barn. Vi är 
inte vanliga människor. Den som är emot oss är i slutändan 
emot Gud. Detta kanske låter överväldigande, men det är 
sanningen. Jesus betonade detta i Apostlagärningarna 9:4 
när Saul förföljde församlingen. Herren sa till honom: ”... Saul! 
Saul! Varför förföljer du mig?” Sedan läser vi i vår inledande 
vers där Han sa: ”... Och se, jag är med er alla dagar till tidens 
slut.” (Matteus 28:20). När Han sa detta menade Han att ni 

TILL BIBELN - Matteus 28:20 
”... Och se, jag är med er alla dagar till tidens slut.”
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har min närvaro och mitt stöd.
  Hur kan du bli besegrad när du har Hans närvaro och Hans 

stöd? Att ha Hans stöd innebär att du är uppbackad av hela himlens 
arsenal och resurser. All Hans rikedom, all Hans härlighet och makt, 
och Hans änglar är tillgängliga för dig. Denna försäkran är inte bara 
en tröstande tanke utan en verklighet som ger oss kraft att leva 
djärvt för Honom och försvara evangeliet. Med Hans närvaro och 
stöd är du ostoppbar. Precis som David stod tryggt mot Goliat, 
medveten om att han var uppbackad av den levande Guden, så 
kan också du stå fast i vetskapen om att Gud inte bara är med dig, 
Han är i dig genom Hans Ande, i Hans fullhet. Därför kan ingen 
motståndare eller motgång segra över dig för du är förbunden 
med Honom. Ära vare Gud! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

5 Mosebok 20:4; Psalm 46:1; 
Hebreerbrevet 13:5-6

Käre Far, jag tackar dig för din inneboende närvaro och din kraft 
som verkar i mig. Ingenting kan framgångsrikt stå emot mig, 
för din ära och alla himmelens resurser är tillgängliga för mig 
när jag vandrar på den väg och i den bestämmelse som du har 
skapat för mig. Tack för min oupplösliga enhet med dig. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Förkunna frimodigt: ”Jag har himlen som backar upp mig. Jag är 
mer än en övervinnare genom Kristus!”

Agera

Lukas 2:1-20, 5 Mosebok 11-12 Matteus 24:1-11, 
2 Mosebok 27

Skanna QR-koden för att ladda ner magazinet Questions 
Young People Ask Volume 1 gratis.
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DEN ÖVERLÄGSNA 
AUKTORITETEN I 

JESU NAMN 
(Jesu Namns eviga överhöghet)

SAMTALA 

En elev som bär skolans ID-kort har tillgång till 
biblioteket, laborationer och till och med prov, inte 

på grund av sitt eget namn utan för att skolan erkänner 
auktoriteten bakom det kortet. På samma sätt, när vi ber 
i Jesu Namn, svarar himlen inte på grund av vår egen 
förtjänst, utan på grund av den auktoritet och kraft som 
finns i Hans Namn. Jesu Namn har oöverträffad betydelse. 
Så att förstå kraften bakom Hans makalösa och överlägsna 
Namn är avgörande för varje kristen.

I Kolosserbrevet 1:16-19 betonar aposteln Paulus 
Herren Jesu överlägsenhet: ”för i honom skapades allt i 
himlen och på jorden: synligt och osynligt, tronfurstar och 
herradömen, härskare och makter – allt är skapat genom 
honom och till honom. Han är till före allt, och allt hålls 
samman genom honom. Och han är huvudet för sin kropp, 
församlingen. Han är begynnelsen, den förstfödde från de 
döda, för att han i allt skulle vara den främste. Gud beslöt att 
låta hela fullheten bo i honom.” Observera att det står: ”allt är 
skapat genom honom och till honom (Jesus).” Det betyder 
att allt som finns, vare sig det är synligt eller osynligt, vare 
sig det är troner, herradömen, furstendömen eller makter, 
har sin existens att tacka Herren Jesus för. 

Efesierbrevet 1:21 (AMPC) förklarar också otvetydigt 
att Herren Jesus är ”högt över all makt och auktoritet och 

TILL BIBELN   - Johannes 14:13-14
”Och vad ni än ber om i mitt namn ska jag göra, för att Fadern 
ska bli förhärligad i Sonen. Om ni ber om något i mitt namn, 
ska jag göra det.”
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herradöme och varje namn som kan nämnas [över varje titel som 
kan ges], inte bara i denna tidsålder och i denna världen, utan också 
i den kommande tidsåldern och världen.” Därför är det inte en 
religiös formalitet att be i Jesu Namn utan det är ett privilegium, 
en obeskrivlig ära. 

Hans Namn är det största Namnet i himlen, på jorden och 
under jorden. Bibeln säger oss i Filipperbrevet 2:9-10: ”Därför har 
Gud också upphöjt honom över allting och gett honom namnet över 
alla namn, för att i Jesu namn alla knän ska böjas ...”. Att använda 
Jesu Namn i bön innebär att du har tillgång till allt Han är och 
allt Han har. Det betyder att du verkar med Hans auktoritet och 
gudomliga kraft. När du ber i Hans Namn, instämmer du med 
Honom som skapade allt och håller allt samman. Halleluja! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Filipperbrevet 2:9-11; Apostlagärningarna 3:14-16; 
Efesierbrevet 1:20-22

Käre Far, tack för auktoriteten i Jesu Namn och förmånen att 
be i det Namnet och få svar. Jag är tacksam för möjligheten 
att använda Jesu Namn för att åstadkomma förändringar och 
etablera din vilja på jorden och i människors liv. Jag vandrar i 
fullheten av denna kraft och försörjning. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Uttala Hans Namn frimodigt när du möter rädsla, utmaningar 
eller förvirring. Förkunna segern i Jesu Namn över dina studier, 
din familj och din framtid.

Agera

Lukas 2:21-52, 5 Mosebok 13-15 Matteus 24:12-22, 
2 Mosebok 28



  52 53

LEVA UNDER KRISTI 
HERRAVÄLDE 

(Hur Jesus uppehåller oss bortom 
vacklande världssystem) 

SAMTALA 

Som kristna, när vi säger att Jesus Kristus är Herre i 
våra liv, betyder det mer än att Han är vår frälsare. 

De hebreiska och grekiska orden för ”Herre” har samma 
betydelse, vilket inkluderar mästare, vårdare, brödförsörjare, 
ditt stöd, din chef och lärare. Detta är kärnan i vad det innebär 
för Jesus att vara Herre. Det betyder att Han är den som 
håller dig vid liv, Han är din Herre, din vårdare, din försörjare 
och din lärare. Om detta är sant, och tack gode Gud att det 
är det, då betyder det att Han är mer än kapabel att ta hand 
om dig. Du behöver inte be Honom att ta hand om dig eller 
be Honom att förse dig med det du behöver med en känsla 
av desperation som om Han är ovillig att göra det. En sådan 
inställning återspeglar en bristande förståelse för vem Jesus 
är som din Herre och den som upprätthåller dig och håller 
dig vid liv.

Läs Hans Ord i Matteus 7:11: ”Om nu ni som är onda 
förstår att ge goda gåvor till era barn, hur mycket mer ska 
då inte er Far i himlen ge det som är gott till dem som ber 
honom?” Begrunda detta en stund. Du måste lära dig att lita 
på Herren och enbart förlita dig på Hans Ord. Handla enligt 
Hans Ord. Världens system fallerar. På Josefs tid berättar 
Bibeln att pengarna tog slut. Inflationen var utbredd och 
pengarna blev värdelösa. Men mitt i den krisen upplevde 

TILL BIBELN   -  Filipperbrevet 4:19
”Så ska min Gud efter sin rikedom på ett härligt sätt i Kristus 
Jesus ge er allt ni behöver.”	
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audio format, besök 
teevotogo.org/audio

Guds folk övernaturligt välstånd. Varför? Deras förtröstan var 
på Herren, deras stöd. Herren Jesus är mer än kapabel att 
upprätthålla dig genom varje livsperiod. Läs Matteus 6:25-34 
där Han betonar ditt värde och sedan säger åt dig vad du ska 
göra och vad du inte ska göra. Så, agera enligt Hans Ord idag. 
Det triumferande livet är för dem som handlar enligt Guds 
Ord. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Mosebok 47:15; Psalm 37:25;
Matteus 6:25-34

Käre Far, jag tackar dig för att du är min Herre och den som 
upprätthåller mig och håller mig vid liv. Jag vägrar att oroa mig 
för någonting för du är min vårdare, försörjare, lärare, min källa 
och den som upprätthåller mig. Min tillit står till dig, och jag 
fungerar i övernaturligt välstånd när jag lever efter ditt Ord, i 
seger varje dag. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Lita alltid på Gud, mät inte din framtid efter misslyckade system. 
Handla enligt Hans Ord genom att vara tacksam, så frön och 
leva tryggt i Hans omsorg.

Agera

Lukas 3:1-38, 5 Mosebok 16-17 Matteus 24:23-33, 
2 Mosebok 29
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Det grekiska ordet pharmakeia är varifrån de engelska 
orden pharmacy och pharmaceuticals kommer och de 
svenska orden farmaci och farmaceutisk. I Nya testamentet 
betyder det dock inte bara utdelning av medicin. Det 
används i en djupare, mer andlig bemärkelse.

Pharmakeia förekommer i Galaterbrevet 5:20, där 
Paulus räknar upp ”köttets gärningar” som strider mot 
Anden: ”avgudadyrkan, häxkonst (pharmakeia), hat, 
fientlighet ...”. King James översätter det till häxkonst, medan 
andra versioner återger det som trolldom eller ockultism. I 
grund och botten hänvisar pharmakeia till användningen 
av magiska drycker, förtrollningar och substanser som 
instrument för manipulation, bedrägeri eller kontroll.

På biblisk tid var det vanligt att hedniska präster och 
trollkarlar använde olika blandningar, amuletter eller 
”droger” i ritualer. Dessa var inte bara medicinska utan 
de var kopplade till demoniskt inflytande, avgudadyrkan 
och andlig fångenskap. Således kom pharmakeia att 
symbolisera inte bara fysiska blandningar utan också de 
system för manipulation – andliga eller naturliga – som 
förslavar sinnen och liv.

Uppenbarelseboken 18:23 upprepar detta när det 
står om Babylon: ”... Dina köpmän var jordens stormän, för 
alla folk blev förledda genom din häxkonst (pharmakeia).” 
Lägg märke till sambandet: hela nationer blev bedragna 
genom pharmakeia. Detta visar oss att pharmakeia är mer 
än en personlig synd. Det kan vara ett verktyg för globalt 
bedrägeri, som kontrollerar massor genom lögner, system 
eller till och med substanser.

Lärdomen här är djupgående: Gud vill att Hans barn 
ska urskilja de inflytanden som försöker manipulera deras 
tankar, val och framtid. Pharmakeia varnar oss för mörkrets 
subtila operationer som kommer förklädda som ”lösningar” 
men egentligen är kedjor av bedrägeri.

”PHARMAKEIA”

ORDFÖRKLARINGORDFÖRKLARING
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I-TESTIFY

Som tonåring på Fiji kämpade jag med grupptryck. 
De flesta av mina vänner tyckte att det var ”coolt” att 
skolka, festa sent och till och med experimentera med 
saker jag visste inte var rätt. Jag ville inte bli lämnad 
utanför, så jag följde ofta med, även om jag kände mig 
skyldig inombords.
Allt förändrades när jag började studera Teevo mer 
seriöst. En andakt jag läste handlade om ”Att välja 
rätt vänner”. Pastor förklarade att när man vandrar 
med de visa blir man vis, men om man umgås med 
fel människor förstör det ens framtid (Ordspråksboken 
13:20). Den bibelversen träffade mig som aldrig förr.
Jag insåg att jag inte kunde fortsätta följa mängden 
och ändå leva det liv Gud planerat för mig. Så jag bad 
om mod, började tala Guds Ord över mig själv och 
distanserade mig långsamt från dessa inflytanden. Det 
var inte lätt, men den Helige Ande gav mig styrka.
Nu har jag nya vänner som älskar Gud och uppmuntrar 
mig att lysa med framgång. Jag är mer fokuserad i 
skolan, aktiv i ungdomsgruppen i min församling och 
full av glädje i vetskap om att jag lever ut Guds syfte 
med mitt liv.

— R.K. 
Nadi, Fiji
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KRAFTEN I ETT 
GLATT GIVANDE 

(Att ge som en kanal för Guds 
välsignelser)

SAMTALA 

Berättelsen om Kornelius i Apostlagärningarna 10 
illustrerar denna sanning så vackert. Kornelius 

var en romersk officer, en icke-jude och inte en del av det 
judiska samfundet. Ändå var han en from man som fruktade 
Gud och var känd för sin generositet. Han gav allmosor 
till folket och bad ständigt. Hans givande och böner gick 
inte obemärkt förbi utan de steg upp som ett minne inför 
Gud. Som ett resultat av hans generositet sände Gud en 
ängel till Kornelius med en gudomlig instruktion att skicka 
efter Petrus som skulle ge honom frälsningsbudskapet. 
Tänk på det! En ängel visade sig för Kornelius på grund av 
hans givmildhet! Gud orkestrerade en hel frälsningsplan 
för Cornelius, hans familj och hans hushåll tack vare hans 
generositet. När Petrus predikade om Jesus Kristus föll den 
Helige Ande över alla närvarande. De började tala i tungor 
och prisa Gud. Detta ögonblick var en avgörande punkt i 
den tidiga kyrkan och belyste evangeliets universella vision. 
Gud föraktar snålhet för det strider mot Hans natur och 
återspeglar djävulens natur.

Så när Gud ser en givare ser Han något av Honom 
själv i den personen och Han dras till den personen i kärlek. 

TILL BIBELN   - Apostlagärningarna 10:1-2
”I Caesarea bodde en man som hette Cornelius, en officer vid 
den italiska vaktavdelningen. Han var from och fruktade Gud 
liksom alla i hans familj, och han gav generöst med gåvor till 
folket och bad alltid till Gud.”

22
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Skanna den här QR-koden för att veta hur du 
får tag på andra böcker av pastor Chris

2 Korintierbrevet 9:7 säger: ”... Gud älskar (Han finner behag 
i, värdesätter mer än allt annat och är ovillig att överge eller 
vara utan) en glädjefylld (glad, ”snabb att göra det”) givare 
[vars hjärta är i hans givande].” Låt detta vara en beskrivning 
av dig och din upplevelse av Guds kärlek kommer att vara 
överväldigande.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 9:6-7; Ordspråksboken 11:24-25; 
Apostlagärningarna 10:3-4; 

Jag är en glad givare, och genom mitt givande positionerar 
jag mig i linje med Guds gudomliga syfte och upplever Hans 
överflödande nåd. Jag verkar i övernaturliga välsignelser, favör 
och tillväxt. Tack Herre för att du har gjort mig till en kanal för 
välsignelser till min värld. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Tala

Leta efter möjligheter att vara en välsignelse, även på små sätt. 
Ge med glädje, oavsett om det är pengar, tid eller tjänst.

Agera

Lukas 4:1-13, 5 Mosebok 18-21 Matteus 24:34-44,
 2 Mosebok 30
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MÖT DINA JÄTTAR 
MED GUDS STYRKA 

(Att vinna strider som bevisar 
Guds kraft genom dig)

SAMTALA 

En idrottsman anmäler sig till ett maratonlopp. På 
dagen för loppet skrattar folk åt honom för att 

han ser för liten ut, för oförberedd eller inte ”byggd” som 
de andra. Vissa säger till och med att han borde ge upp 
innan han skämmer ut sig. Istället för att argumentera 
minns han alla tidiga morgnar han tränade, alla backar 
han sprang och den styrka han byggde upp längs vägen. 
Med det tysta självförtroendet springer han, och till allas 
förvåning korsar han mållinjen först! Hans seger besvarar 
varje förolämpning utan ett enda ord.

    Detta leder oss till en liknande berättelse i 1 
Samuelsboken 17. Filistéerna hade samlat en formidabel 
armé, och deras hjälte, Goliat, stod trotsigt och utmanade 
israeliterna att skicka ut en krigare för att möta honom 
i en dubbel strid. I fyrtio dagar hånade och förlöjligade 
Goliat de israelitiska soldaterna. Den israelitiska armén 
kände sig förstenad av fasa vid tanken på att konfrontera 
Goliat. Men mitt i denna svåra situation anlände den 
unge David, en ung pojke, inte kvalificerad att vara i 
armén, till frontlinjen och hörde Goliats hånfullhet eka i 
dalen. Upprörd över jättens trots mot Israel och dess Gud 
började David fråga om situationen och vad som skulle 
göras för den man som dödade den filisteiske hjälten.

        Davids frågor möttes dock med skepsis från 
hans äldste bror, Eliab, som ifrågasatte hans motiv. ”Varför 
kom du ner hit?” frågade Eliab. Hans ord dröp av förakt, 
vilket antydde att David bara var en herde och naiv som 
trodde att han kunde utmana Goliat. Oberörd av Eliabs 
förebråelser fortsatte David att göra undersökningar tills 

TILL BIBELN  - Romarbrevet 8:37 
”Men i allt detta vinner vi en överväldigande seger genom 
honom som har älskat oss.”
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han fördes fram inför kung Saul. Där berättade han självsäkert 
om sina erfarenheter som herde: ”... Jag har varit herde och vallat 
får åt min far. Närhelst ett lejon eller en björn kom och tog ett 
lamm från hjorden, gick jag efter det, slog ner det och räddade 
lammet. Om det vände sig mot mig grep jag det i strupen, vred 
om halsen och dödade det. Lejon eller björn, det spelade ingen roll 
– jag dödade det. Och jag ska göra likadant med detta filisteiska 
svin som hånar den levande Gudens soldater.” (1 Samuelsboken 
17:34-36).

David argumenterade inte med Eliab eller försökte bevisa 
sig själv. Istället delade han lugnt sitt vittnesbörd om Guds 
trofasthet. Genom att göra det flyttade han fokus från sin brors 
cynism till Guds kraft som verkade genom honom. Naturligtvis 
besegrade David Goliat, halshögg honom och gick genom 
gatorna med jättens huvud i famnen. Kom alltid ihåg Davids 
exempel när tvivlare och kritiker försöker övertala dig. Håll fokus 
på din kallelse och ditt uppdrag.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Samuelsboken 17:45-47; 2 Korintierbrevet 2:14

Käre Far, tack för den vishet och djärvhet du har gett mig. 
Jag vägrar att låta mig skrämmas av motstånd eller röster av 
tvivel och otro, för Han som är större bor i mig. Jag tar mig an 
utmaningar med segerförvissning, för du har gjort mig till mer 
än en övervinnare. Mina framgångar och bedrifter tystar varje 
motstånd, och genom mig uppenbaras din härlighet. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Möt utmaningar med tillit till Gud, inte till din egen styrka. Lita 
på Guds nåd och förmåga som verkar i dig, och dina segrar 
kommer att tysta dem som hånar och förlöjligar dig.

Agera

Lukas 4:14-44, 5 Mosebok 22-24 Matteus 24:45-51,
 2 Mosebok 31
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TIDENS ALLVAR  

(Var en protagonist för 
evangeliet)

SAMTALA 

Tänk dig ett stafettlopp: varje löpare bär 
stafettpinnen och ger den vidare till nästa. Om en 

person bestämmer sig för att sluta springa eller behåller 
stafettpinnen för sig själv, förlorar hela laget. Men när 
varje löpare troget springer sin del och ger den vidare, 
vinner laget tillsammans. På samma sätt gav Andreas över 
”stafettpinnen” med de goda nyheterna till Petrus, och 
Filippus gav den vidare till Natanael. Deras handlingar visar 
på en speciell typ av arbete - protagonism när den är som 
bäst.

Till exempel, i Johannes 1:40-42 ser vi Andreas, en av 
Johannes Döparens lärjungar som lämnade allt för att följa 
Jesus. Andreas behöll inte denna nyfunna uppenbarelse för 
sig själv. Han fann omedelbart sin bror, Simon (Petrus), och 
förklarade för honom: ”Vi har funnit Messias!” Han förde 
sedan Petrus till Jesus. Andreas handlingar visar hjärtat 
hos en sann protagonist – en som främjar och tar Jesu 
verksamhet framåt genom att värva andra att ansluta sig 
till Hans sak och utföra Hans verk. Nästa dag kallade Jesus 
Filippus att följa Honom. Filippus, liksom Andreas, behöll 
inte de goda nyheterna för sig själv. Han fann Natanael och 
sa: ”... Vi har funnit honom som Mose skrev om i lagen och 
som profeterna skrev om – Jesus, Josefs son från Nasaret.” 
(Johannes 1:45). Natanael, först skeptisk, frågade: ”Från 
Nasaret? Kan det komma något gott därifrån?” Filippus 

TILL BIBELN  - Johannes 1:41-42 
”Han fann först sin bror Simon och sa till honom: Vi har funnit 
Messias! – det betyder Kristus, den Smorde. Och han förde 
honom till Jesus. …”.
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svar var enkelt, men kraftfullt. Han sa till Natanael: ”Kom och se!” 
(Johannes 1:45-46).

Detta är kraften i protagonism. Andreas och Filippus följde 
inte bara Jesus utan de förde aktivt andra till Honom. De kopplade 
sina judiska vänner och fromma män som redan trodde på Gud 
med Messias sak. På samma sätt behöver vi, för att främja Guds 
rike idag, en massiv armé av Guds folk som är engagerade, 
passionerade och obevekliga i sin hängivenhet till evangeliet. Vi 
är med i kapplöpningen om den sista förlorade själen under 2026.

Var en förkämpe för detta mandat! Värva och uppmuntra andra 
att ansluta sig till denna sak när vi fullgör missionsbefallningen. Vi 
måste inse att för att åstadkomma en förändring i världen behöver 
vi en enad armé av kristna, som var och en spelar sin roll i att främja 
Guds rike, särskilt eftersom Herrens återkomst är nära förestående.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Johannes 1:40-42; Johannes 4:28-30; 
2 Timoteusbrevet 2:2

Käre Far, tack för att du har gjort mig till en medarbetare i Guds 
rikes stora verk. Jag väljer att vara en förkämpe för evangeliet, 
vinna själar och föra många in i ditt härliga ljus. Genom mig 
sprids frälsningsbudskapet snabbt, och otaliga liv förvandlas. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Bjud in och ta kontakt, predika inte bara, ta med andra till kyrkan, 
till konferenser eller outreacher. 

Agera

Lukas 5:1-16, 5 Mosebok 25-27 Matteus 25:1-13, 
2 Mosebok 32
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ETT MED 
GUDOMEN

(Den inneboende närvaron)

SAMTALA 

I en kunglig familj kan tjänarna bo i palatset, men de 
delar inte kungens blodslinje. Änglar är som dessa 

tjänare i slottet – härliga, mäktiga och alltid nära Gud – men 
de är inte arvingar. Du däremot är kungens barn, född av 
Hans Ande, och delar Hans liv och natur. Det är därför din 
gemenskap är djupare och det är inte ett tjänande utifrån 
utan det är enhet inifrån. Änglar, så vitt vi vet, kommer att 
leva för evigt. Men det liv de har är inte evigt liv. De har inte 
gudomens organiska och existentiella egenskaper. Det är 
därför de inte kan ha verklig gemenskap med Gud.

Endast de nya skapelserna i Kristus är kallade till 
gemenskap med gudomen: ”Gud är trofast, han som har 
kallat er till gemenskap med sin Son Jesus Kristus, vår Herre.” 
(1 Korintierbrevet 1:9). Förstår du varför vi är annorlunda 
än änglar? Vi fördes in i gemenskap med Jesus Kristus. Vi 
har blivit medarbetare eller delaktiga i Hans liv, härlighet 
och natur. Bibeln säger faktiskt att Han förde oss in i en 
sådan relation som gjorde oss till medarvingar med Honom 
(Romarbrevet 8:17). Vilken välsignad verklighet!

Det finns något extraordinärt med denna gemenskap. 
Den är djupare än att bli förd in i Guds klass eller bli vän 
med Gud. Det är den viktigaste aspekten av vår gemenskap 
med Honom och vi finner den i Johannes 14:10. Där talade 
Herren Jesus till Filippus, en av Hans lärjungar, och sa: ”Tror 
du inte att jag är i Fadern och att Fadern är i mig? Orden jag 
talar till er säger jag inte av mig själv. Fadern bor i mig och 

TILL BIBELN   - Efesierbrevet 2:14
”Han är vår frid, han som har gjort de två till ett och rivit 
skiljemuren, fiendskapen.”
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My Notes

gärningarna är hans verk.” Om du förstår detta bibelställe är allt 
i ditt liv avgjort.

Vem syftade Jesus på när Han sa: ”Fadern som bor i mig?” 
Han syftade på den Helige Ande. Det är samma Helige Ande 
som bor i dig idag. Han är Fadern som bor i dig. 1 Korintierbrevet 
3:16 säger: ”Vet ni inte att ni är Guds tempel och att Guds 
Ande bor i er?” Nu kan du förstå varför Bibeln säger: ”... Och 
vår gemenskap är med Fadern och hans Son Jesus Kristus.” (1 
Johannesbrevet 1:3). Vår gemenskap, vår enhet med gudomen, 
är det största och viktigaste med kristendomen. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 1:9; Johannes 14:10; 
1 Korintierbrevet 6:17

Käre Far, jag tackar dig för din nåd, din kärlek och den Helige 
Andes gemenskap som jag åtnjuter. Tack för att du gjort mig 
oupplösligt till ett med dig och delaktig i den gudomliga 
naturen. Jag är helt överlåten åt den Helige Ande som bor i mig 
och orkestrerar omständigheterna i mitt liv för att synkronisera 
med din fullkomliga vilja. Jag vandrar i medvetandet om min 
enhet med dig, idag och alltid. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Erkänn den Helige Ande i dina beslut, samtal och handlingar.

Agera

Lukas 5:17-39, 5 Mosebok 28 Matteus 25:14-30, 
2 Mosebok 33
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DIN ROLL I ATT 
BYGGA HANS 
FÖRSAMLING

(Alla har en roll)

SAMTALA 

Om ditt öga ser faran, springer dina ben och dina 
händer skyddar. Men om tån skadas, haltar hela 

kroppen. På samma sätt fungerar församlingen bäst när varje 
del samverkar, och även den minsta lemmen är livsviktig. Vi 
är Kristi kropp. Vi är lemmar i Hans kropp, i Hans kött och 
i Hans ben. Vi är intimt förbundna med Honom och med 
varandra. I 1 Korintierbrevet 12:26-27 förklarar Paulus vidare 
denna enhet: ”Om en kroppsdel lider, så lider alla de andra 
delarna med den. Och om en kroppsdel blir ärad, gläder 
sig alla de andra delarna med den.” Detta innebär att varje 
kristen har en specifik roll och funktion inom Kristi kropp.

När en del av kroppen påverkas, känner hela kroppen 
det. Vi är inte isolerade individer utan sammankopplade 
lemmar i samma kropp – Kristi kropp. Efesierbrevet 1:22-
23 uppenbarar den kraft och auktoritet som getts till 
församlingen: ”Allt lade han under hans fötter, och honom 
som är huvud över allting gav han till församlingen som är 
hans kropp …”. Församlingen, som är Kristi kropp, bär Hans 
auktoritet och makt på jorden.

Efesierbrevet 4:11-12 ger oss en inblick i hur Han 
bygger sin församling idag: ”Och han gav några till apostlar, 
andra till profeter, andra till evangelister och andra till herdar 
och lärare, för att utrusta de heliga till att fullgöra sin tjänst 
att bygga upp Kristi kropp.” Ordet ”bygga upp” betyder 
”bygga” och det är samma ord som Herren Jesus använde 
när Han sa: ”… ska jag bygga min församling…”. (Matteus 

TILL BIBELN    - Efesierbrevet 5:30
”Eftersom vi är delar i Hans kropp (av Hans kött och av Hans 
ben)” 
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16:18). Genom de femfaldiga tjänsteämbetena och varje kristens 
arbete bygger Han sin församling. Hela kroppen växer genom det 
som varje led förser med: ”Av honom fogas hela kroppen samman 
och hålls ihop genom det stöd som varje led ger … Så får kroppen sin 
tillväxt och bygger upp sig själv i kärlek.” (Efesierbrevet 4:16). 

Varje kristen är en specifik lem i kroppen – byggnaden. 
Tillsammans bygger vi en magnifik konstruktion, Kristi kropp. När 
vi fortsätter att vinna själar och växa blir församlingen vackrare 
och mer kraftfull och återspeglar Kristi härlighet. Detta är inte en 
uppgift för ett fåtal utvalda utan för varje kristen. Var och en av oss 
har en roll att spela, även som tonåring, och tillsammans bygger vi 
något extraordinärt till Guds ära.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 12:26-27;
 Efesierbrevet 2:19-22; Kolosserbrevet 1:18

Käre Far, jag förstår min roll och deltar aktivt i att bygga din 
församling. Jag har fått nåden att vinna själar och är styrkt till 
att fullborda min kallelse. Jag förkunnar att din församling lyser 
som en ledstjärna av hopp och kraft i världen, liksom den är en 
lovsång på jorden. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Be för kroppen att be i förbön för församlingarna globalt. 
Använd din talang, skicklighet eller andliga gåva för att bygga 
upp församlingen.

Agera

Lukas 6:1-16, 5 Mosebok 29-30 Matteus 25:31-46, 
2 Mosebok 34
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ERKÄNN GUDS 
LIV I DIG 

(Det eviga livets verklighet)

SAMTALA 

Tänk på elektriciteten i ett hus. Ledningarna har 
redan ström, men om du inte slår på strömbrytaren 

tänds inte ljuset. Kraften finns, men den behöver aktiveras. 
På samma sätt bringar den Helige Ande i dig Guds kraft in 
i ditt liv, men kraften fungerar bara när du erkänner och 
förkunnar den. Du har evigt liv i dig, och det livet ger dig 
makt över sjukdom, krämpor och skröpligheter. Du har makt 
att driva ut onda andar, hela sjuka och bota sjukdomar. Du 
har fått kraft att leva i seger och oändligt välstånd.

Denna kraft i dig aktiveras genom erkännande och 
proklamation. Om du inte erkänner den kan den inte 
fungera. Ibland, i ett försök att låta ödmjuka, förnekar vissa 
människor vad de har. Om du kanske sa till dem: ”Åh, du 
har verkligen kraft”, skulle deras typiska svar vara: ”Jag har 
ingen kraft, bara Jesus har kraft.” Men de har fel. Samme 
Jesus sa i Lukas 10:19: ”Se, jag har gett er makt att trampa på 
ormar och skorpioner och över fiendens hela välde. Ingenting 
ska någonsin skada er.”

Förneka inte vad Han gav dig bara för att du tror att 
du är ödmjuk. Erkänn och bekräfta att Jesus gav dig kraft 
att göra det omöjliga – makt över allt. Tänk på det: Han gav 
oss den Helige Ande att bo i oss. Vad tror du att Han gör 
inom dig? Vem är den Helige Ande? Den Helige Ande är 
den tredje personen i Treenigheten, som ger Guds kraft in 
i ditt liv. Apostlagärningarna 1:8 säger: ”Men när den helige 
Ande kommer över er ...”. Det betyder att när du tog emot 

TILL BIBELN   - Efesierbrevet 3:20

”Han som kan göra långt mycket mer än allt vi ber om eller 
tänker oss genom den kraft som verkar i oss.”
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den Helige Ande, fick du kraft. Lägg märke till hur Jesus talade. 
Han sa: ”För liksom Fadern har liv i sig själv, har han också låtit 
Sonen ha liv i sig själv.” (Johannes 5:26). Vissa människor måste 
ha trott att Han var för stolt för att säga det, men Han förkunnade 
sanningen.

Säger inte Bibeln: ”... För sådan han är, sådana är också vi i 
den här världen.” (1 Johannesbrevet 4:17)? Erkänn och förkunna 
att du är full av kraft. Låt det vara i medvetandet i ditt dagliga 
språk. Liksom profeten Mika, förkunna: ”Men jag är full av kraft, 
av Herrens Ande…” (Mika 3:8). Det är så du aktiverar andlig kraft. 
Att tala på det här sättet kommer att döda alla tumörer eller 
sjukdomar som försöker visa sitt fula ansikte i din kropp. Ära vare 
Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Filemon 1:6; 2 Petrusbrevet 1:3; 
1 Korintierbrevet 2:12-13; 2 Korintierbrevet 4:13

Jag är full av kraft genom Herrens Ande och kan göra allt genom 
Kristus som ger mig kraft. Jag vandrar i gudomlig hälsa, oändligt 
välstånd och övernaturlig styrka. Jag segrar över alla motgångar 
för jag verkar i Kristi auktoritet och herravälde, och det är i 
Honom som jag lever och rör mig och är till. Amen.

Gå djupare

Tala

Var medveten om anden, kom ihåg att den Helige Ande (Guds 
kraft) bor i dig.

Agera

Lukas 6:17-49, 5 Mosebok 31-32 Matteus 26:1-13, 
2 Mosebok 35
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HÄRLIGHETEN 
BORTOM ELDEN

(Guds närvaro i motgångar)

SAMTALA 

Ditt arbete i Herren är inte förgäves utan det är 
meningsfullt och evigt. Gud lovade aldrig att allt 

skulle gå smidigt eller utan utmaningar. Han sa att det skulle 
finnas svårigheter, prövningar och motståndare. Men mitt 
i allt detta försäkrade Han oss om sin närvaro och seger. 
Kom ihåg vad vi läste i vår inledningstext: Han sa inte att 
det inte skulle finnas någon storm eller eld. Löftet är inte 
frånvaron av utmaningar utan försäkran om Hans närvaro 
och beskydd för dig mitt i motgångar. Det hjälper dig att 
förstå anledningen till att Han säger: ”Räkna det som ren 
glädje, mina bröder, när ni råkar ut för olika slags prövningar.” 
(Jakobs brev 1:2).

Bibeln berättar i Daniel 3 om Shadrak, Meshak och 
Abed-Nego, tre unga män som stod fast i sin tro trots hårt 
motstånd. Deras berättelse minns vi ofta för den brinnande 
ugnen och deras mirakulösa befrielse, men det finns mer 
därtill. Innan de kastades i lågorna möttes de av fördömelse, 
avvisande och falska anklagelser. De uthärdade hat och 
motstånd helt enkelt för att de vägrade att kompromissa 
med sin tro. 2 Korintierbrevet 4:17 säger: ”Vår nöd, som 
är kortvarig och väger lätt, bereder åt oss en väldig och 
överväldigande härlighet som väger tungt och varar för 
evigt.” Så det finns saker du måste möta, gå igenom, stå 

TILL BIBELN   - Jesaja 43:2

”Om du går genom vatten är jag med dig, eller genom strömmar 
så ska de inte dränka dig. Om du går genom eld ska du inte bli 
svedd, lågan ska inte bränna dig.”
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emot och konfrontera för att du ska kunna leva det gudfruktiga liv 
som Herren har gett dig.

Det kan finnas motståndare på alla sidor, men mitt i dem alla 
är du mer än en segrare. 2 Timoteusbrevet 3:12 säger: ”Så kommer 
alla som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus att bli förföljda.” ”Större 
är Han som är i dig än han som är i världen.” (1 Johannesbrevet 
4:4). Han försäkrar oss i Matteus 28:20: ”... Och se, jag är med er 
alla dagar till tidens slut.” Fäst blicken på framtiden och på Hans 
härlighet. Vägra att bli distraherad av de tillfälliga utmaningarna. 
Var övertygad om att oavsett vad, så kommer Hans Ord att segra 
i ditt liv, och Hans härlighet kommer alltid att uppenbaras i och 
genom dig.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 15:57-58; 
Romarbrevet 8:31-37; 2 Korintierbrevet 4:17 

Jag står fast i tron, oavsett utmaningar eller motstånd, eftersom 
Han som är Större bor i mig. Guds Ord hjälper mig att övervinna 
varje prövning, och jag vandrar i evig seger. Tack Herre för din 
närvaro, ditt beskydd och ditt Ord som aldrig sviker. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare

Tala

Fortsätt fokusera på Ordet, låt Ordet, inte omständigheterna, 
definiera ditt svar.

Agera

Lukas 7:1-35, 5 Mosebok 33-34 Matteus 26:14-25, 
2 Mosebok 36
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QUIZQUIZ
1. Hur dras kristna till att stå fullkomliga och fullständiga i 
Guds vilja?
A) Genom att anstränga sig hårdare i sin egen styrka
B) Genom att kopiera framgångsrika människor
C) Genom att ensamma delta i religiösa ceremonier
D) Genom att meditera över Ordet och ha gemenskap med 
den Helige Ande
(Tips: Läs budskapet den 6 mars 2026).

2. Ordet ”kunskap” i 1 Korintierbrevet 12 kommer från det 
grekiska ordet ”gnosis”, vilket betyder vad? 
a) Vetenskaplig eller intellektuell kunskap
b) Andliga visioner
c) Profetiska uttalanden
d) Emotionell intelligens
(Tips: Läs budskapet den 15 mars 2026)

3. Det köttsliga sinnet beskrivs som:
A) Alltid sökande efter frid
B) Fiendskap mot Gud
C) Fylld med gudomlig vishet
D) Andligt produktiv
(Tips: Läs boken på sidan 5).
		
4. Vad använder Nya testamentet ordet pharmakeia för att 
beteckna utöver medicin?
a) Bruket att ta hand om sjuka
b) Handel med örter och kryddor
c) Tillredning av naturläkemedel
d) Användning av drycker, förtrollningar och substanser som 
instrument för manipulation och kontroll
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52)

5. Enligt Uppenbarelseboken 18:23, hur blev alla nationer 
bedragna genom farmakeia?
a) Genom hungersnöd och krig
b) Genom trolldom i samband med jordens köpmän
c) Genom falska profeter i öknen
d) Av Israels härskare
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).
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6. Vad symboliserar frön ofta i Skriften?
a) Rikedom och välstånd
b) Hälsa och styrka
c) Liv, tillväxt och tro
d) Offer och tillbedjan
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 20/21).

7. Vilken läxa lär oss frön om den ringa begynnelsen?
a) Även den minsta lydnadshandling kan förökas till något stort
b) De förblir alltid små och obemärkta
c) De representerar bara jordbruk
d) De kan aldrig åstadkomma bestående förändring
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Visste du detta” på sidan 20/21).

8. Vad betonas angående Jesus i Kolosserbrevet 1:16-19?
A) Hans överlägsenhet över hela skapelsen
B) Hans mirakel bland lärjungarna
C) Hans ödmjukhet som en snickarson
D) Hans vänskap med tullindrivare
(Tips: Läs budskapet den 20 mars 2026).

9. Vilken lärdom lär oss analogin med en skadad tå om Kristi kropp? 
a) Vissa lemmar är mindre viktiga än andra
b) Endast starka lemmar påverkar kroppen
c) Varje lem, även den minsta, är livsviktig
d) Kroppen fungerar självständigt
(Tips: Läs budskapet den 26 mars 2026).

10. Vem ledde armén som drog ut mot Juda under kung Asas tid?
a) Nebukadnessar, babyloniern
b) Farao från Egypten
c) Ben-Hadad från Syrien
d) nubiern Sera
(Tips: Läs budskapet den 31 mars 2026).
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SÅ LÅNGT DINA 
ÖGON KAN SE

(Vision formar verklighet)

SAMTALA 

Tänk dig en konstnär med en tom duk. Innan en 
enda pensel nuddar ytan har han redan en bild i sitt 

sinne av hur målningen kommer att se ut. Varje penseldrag 
styrs av den visionen. På samma sätt placerade Jakob kvistar 
framför hjordarna som formade vad de producerade. 
Jakobs berättelse i 1 Mosebok 30 och 31 är en fascinerande 
demonstration av kraften i vision och föreställningsförmåga.

  När Jakob gick med på att arbeta för Laban blev 
han lovad boskap som lön. Laban ändrade dock upprepade 
gånger villkoren och lurade Jakob. Men Jakob vände 
situationen, genom gudomlig vishet och kreativ strategi. 
Jakob tog kvistar från grön poppel, hassel och kastanj och 
skalade vita strimmor på dem för att få det vita att synas. 
Han placerade dessa stavar i vattenhoarna där hjordarna 
kom för att dricka. När djuren parade sig framför stavarna 
producerade de avkomma som var precis vad Jakob 
önskade. Senare behövde Jakob inte längre stavarna. Han 
separerade de unga, fläckiga och spräckliga djuren och 
placerade dem framför de kraftigare hjordarna.

Genom att göra detta skapade han en vision för 
hjordarna, och de producerade enligt vad de såg. Jakobs 
metod var en demonstration av den kreativa kraften i 
vision. Han använde sin fantasifulla förmåga för att påverka 
resultatet. När de kraftigare djuren blev dräktiga placerade 
Jakob stavarna framför deras ögon och såg till att de 

TILL BIBELN   - 1 Mosebok 30:37
”Men Jakob tog färska käppar av poppel, mandelträd och lönn 
och gjorde vita ränder på dem genom att skala av barken så att 
det vita på käpparna syntes.”
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producerade kraftig, önskvärd avkomma. När boskapen var svaga 
använde han inte stavarna, så de svagare tillhörde Laban. Med 
tiden blev Jakobs hjordar starkare och fler, medan Labans förblev 
svaga.

Jakobs framgång var genom gudomlig uppenbarelse. I en 
dröm såg han hannarna betäcka småboskapen som var strimmiga, 
spräckliga och fläckiga. En ängel bekräftade denna syn och sa: ”... 
Lyft blicken och se hur alla hannar som betäcker småboskapen är 
strimmiga, spräckliga och fläckiga. …”. (1 Mosebok 31:12). Så viktigt 
detta är! Som tonåring har du förmågan att skapa den framtid du 
önskar genom att fokusera på vad du vill se. Skapa den vision du 
vill ha med ditt sinne. Genom Ordet och den Helige Andes kraft 
som verkar i dig kan du skapa eller forma din fysiska verklighet. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Mosebok 13:14-17; Habackuk 2:2; 
Efesierbrevet 3:20

Käre Far, tack för att du ger mig förmågan att se och skapa min 
önskade framtid genom kraften i vision genom ditt Ord. När jag 
använder min föreställningsförmåga, inspirerad av din Ande, 
konstruerar jag mitt liv i linje med ditt gudomliga syfte, med 
segrar och expansion på alla områden. Jag är beklädd med kraft 
till att påverka min värld och fullborda min bestämmelse. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Tala ut din vision, bekänn vad du ser i linje med Guds Ord. 
Uppehåll dig inte vid rädsla eller misslyckande utan visualisera 
seger och framgång.

Agera

Lukas 7:36-50, Josua 1-2 Matteus 26:26-35, 
2 Mosebok 37
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VANDRA I GUDS 
PLAN FÖR SEGER  
(Från att se till att bygga)

SAMTALA 

En student som förbereder sig för slutprov kanske 
drömmer om att ta examen med högsta betyg. Det 

är vision. Men om de inte skapar en strategi – som att sätta 
upp ett studieschema, delta i gruppdiskussioner och öva 
på tidigare frågor – kommer visionen aldrig att förverkligas. 
Vision inspirerar, men strategi utför. Det är viktigt att förstå 
nödvändigheten av att ha en strategi. Många av Guds 
barn saknar den viktiga delen av strategi, även om de kan 
visualisera.

Josua 6 ger ett anmärkningsvärt exempel på hur 
vision och strategi samverkar för att producera gudomliga 
resultat. Gud sa till Josua: ”Se, jag har gett Jeriko i din hand.” 
Slaget hade ännu inte börjat, men Gud utropade segern. 
Josua var tvungen att se det först – detta är kraften i vision, 
att se vad Gud redan har gett dig och agera därefter. Men 
enbart vision räcker inte. Gud gav Josua visionen, men Josua 
behövde en strategi för att inta staden. Den gudomliga 
strategin var att han och Israels barn skulle marschera runt 
Jeriko i sju dagar. Josua var tvungen att följa strategin för 
att förverkliga visionen. På samma sätt, när Gud ger dig en 
vision, ger Han dig också strategin för att uppnå den. Se till 
att använda den strategin.

Livet är en konstruktion, inte en slump. Om livet vore 

TILL BIBELN   - Josua 6:2

”Och Herren sa till Josua: Se, jag har gett Jeriko med dess kung 
och dess tappra stridsmän i din hand.” 
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My Notes

en slump skulle det vara kaotiskt. Många människor lever i 
kaos eftersom de inte har strukturerat sina liv med syfte och 
vision. De glider från en händelse till en annan och förlitar 
sig på tur eller slump. Men ett framgångsrikt liv eller vilken 
framgångsrik strävan som helst byggs på en solid grund 
genom vision, strategi, principer och medel. Det spelar ingen 
roll vad din strävan är, fungera utifrån var Gud har placerat 
dig och använd de verktyg Han har gett dig – vision, strategi 
och tro – för att bygga något extraordinärt. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Josua 6:1-5; Josua 6:20-22 

Käre Far, jag tackar dig för förmågan att se och bygga mitt liv 
enligt din gudomliga vision. Jag vandrar i vishet, vägledd av 
din Ande, och implementerar rätt strategier för att uppfylla ditt 
syfte med mitt liv. Mina steg är bestämda och min framgång är 
oundviklig. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Vägra att leva av slumpen. Skapa meningsfulla strukturer kring 
dina mål och be för den åtföljande strategin.

Agera

Lukas 8:1-21, Josua 3-4 Matteus 26:36-46, 2 Mosebok 38
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SEGER MOT ALLA 
ODDS 

(Djärvheten i tron)

SAMTALA 

Det finns en anmärkningsvärd berättelse om krig 
på Asas, Judas kungs, tid. Bibeln berättar i 2 

Krönikeboken 14:9 att nubiern Sera kom emot Juda med 
en armé på en miljon man och trehundra vagnar. Det var 
en överväldigande styrka. Men Asa bävade inte av rädsla, 
istället gick han ut för att möta dem och ställde upp striden 
i Sefatas dal vid Maresha. Då gjorde Asa något inspirerande, 
han ropade till Herren, sin Gud, om hjälp!

     Trots att han var vida i underläge visste han att han 
behövde ett mirakel, och hans förtröstan var på Herren. Han 
insåg att antal inte betydde något för Gud. Hans förtröstan 
var på Herrens Namn. Han sa: ”... vi har kommit hit i ditt 
namn mot denna skara. Herre, du är vår Gud. Låt ingen 
människa stå dig emot.” (2 Krönikeboken 14:11). Vilken 
djärvhet i tro! Asa förstod att livet styrs från den andliga 
världen, så han såg bortom fiendens fysiska fördel och såg 
Herren som sin hjälp. Detta är det tänkesätt du måste ha 
hela tiden. Oavsett motstånd, makt, inflytande eller ondska 
hos motståndaren, så är Han som är i dig större än Satan 
och hans gäng tillsammans. De må verka formidabla, men 
de är svaga, och du är stark. Deras ord är tomma, men dina 

TILL BIBELN   - 2 Krönikeboken 14:11
”Då ropade Asa till Herren sin Gud: Herre, utom dig finns ingen 
som kan hjälpa i striden mellan den starke och den svage. Så 
hjälp oss, Herre vår Gud, för vi stöder oss på dig, och vi har 
kommit hit i ditt namn mot denna skara. Herre, du är vår Gud. 
Låt ingen människa stå dig emot.”
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My Notes

är fulla av gudomlig auktoritet.  
    Resultatet av Asas bön var extraordinärt. Bibeln säger: ”... 

Och Herren lät nubierna bli slagna av Asa och Juda så att de flydde.” 
(2 Krönikeboken 14:12). De flydde trots deras överväldigande 
antal, och Asa och hans män förföljde dem hela vägen till Gerar 
och besegrade dem fullständigt. Bibeln säger att de inte kunde 
återhämta sig eftersom de var förintade inför Herren och hans här. 
Asa och Judas folk tog med sig stora byten (2 Krönikeboken 14:13). 
Segern var total. Läs 2 Krönikeboken 14:14-15. Fruktan för Herren 
föll över deras fiender, och Juda hade framgång. Vår Gud är stor. Så 
när du möter utmaningar, låt dig inte rubbas. Fokusera på Honom. 
Han är din hjälp, och genom Honom segrar du alltid. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 2:14; Romarbrevet 8:37; 2 
Krönikeboken 14:13-15

Käre Far, du är min styrka och min seger. Jag står fast i tron och 
förkunnar ditt Ord, i vetskap om att all makt tillhör dig. Tack för 
att du alltid får mig att segra i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare

Bön

Använd trons djärvhet, tala frimodigt i Herrens Namn och kom 
ihåg: Han som är i dig är större än den som är i världen.

Agera

Lukas 8:22-39, Josua 5-6 Matteus 26:47-56, 
2 Mosebok 39
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Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna andaktsbok. 
Vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i ditt liv 
genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
Vi har en speciell gåva till dig 
med titeln Nu när du är född på 
nytt. Skanna den här QR-koden 
och använd kampanjkoden 
4673 för att låsa upp och ladda 
ner din gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

ENGLAND:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186

SVERIGE:
Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@gmail.com
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QUIZQUIZ
1.D    2.A    3.B    4.D    5.B 
6.C    7.A     8.A    9.C    10.D

1. SALOMO   2. JEROBEAM  3. AHAB  4. HISKIA
5. JOSHAFAT  6. USSIA   7. MANASSE  8. JOSIA

9. REHABEAM   10. JOAHAS  11. AHAS  12. SIDKIA

SVAR

HITTA FÖRVRÄNGDA ORD
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